
KABEV Projesi kapsamında
Alanya Adalet Sarayı'nın ça-
tısına kurulan güneşten elek-
trik üretim sistemi sayesinde
yıllık elektrik tüketiminin
yüzde 46'lık bölümü karşıla-
nacak. Çevre, Şehircilik ve
İklim Değişikliği Bakanlığı

ile Dünya Bankası iş birliğinde yürütülen proje ile ye-
nilenebilir, temiz enerji sayesinde yıllık 384 ton CO2
karbon emisyonu azaltılması ve yıllık yüzde 46 oranında
enerji tasarrufu elde edilmesi hedeflenmekte. � 7’DE

‘SEKTÖRLER DURMA NOKTASINA GELDİ’
Enflasyon ve buna bağlı fiyatlar artarken, bu durumu fırsata çe-
virerek kiraları fahiş miktarda arttıran bir kesimin de olduğu-
nu unutmamak gerektiğini belirten Erdem, “Bölgemiz ve ül-
kemiz ekonomisine çok büyük katkılar sağlayan inşaat ve em-
lak sektörleri ile ilgili ticaret durma noktasına geldi. Bu kriz
sonucu oluşan durgunluk sadece emlak ve inşaat sektörünü
değil tüm sektörleri sarsmakta” şeklinde konuştu.
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"YABANCI YATARIMCI AYRILDI"
Alanya’nın mülteci ikametgahına ka-
patılmasına rağmen bölgenin mülte-
ci politikalarının genel uygulamalar
içine dahil edilerek ikamet kısıtla-
masından nasibini fazlasıyla aldığına
vurgu yapan Başkan Erdem, “Gerek
Rusya ve çevresinden gerekse Avru-
pa’dan gelerek ülke ekonomisine
önemli katkılar yapan yabancı ülke va-
tandaşları hızla bölgemizden ayrılmak
zorunda kaldı” dedi.

"EKONOMİYE KATKI 
5 MİLYAR DOLAR"

'Bölgemizin turizm kimliği sonuna ka-
dar korunmalı ve hatta geliştirilmelidir'
diyen Erdem, “Yabancıya mülk satışı ile
milli ekonomimize direkt 2,5 milyar do-
lar döviz kazandırıldı. Bu rakam,
şehrimizde yaptıkları insani, ve sos-
yal harcamalarla beraber dolaylı ola-
rak 2 katına çıkmakta. Alanya’mızda
123 ülkeden 48 bin yabancı uyruklu
ikamet izni bulunuyordu, bu satışların
içinde kesinlikle göçmen bulunma-
maktaydı” diye konuştu.          � 5’TE

'MULTECI,YATIRIMCI
DEGILDIR'

Yabancıya mülk satışının bölge ekonomisine sağladığı kat-
kıya dikkat çeken ALTSO Başkanı Eray Erdem, mülteci
sorunu ile bu konunun karıştırılmaması gerektiğini söy-
ledi. Erdem, yabancıya mülk satışının durma noktasına
gelmesinin, tüm sektörleri olumsuz etkilediğini ifade etti.

Eray Erdem

‘SEKTÖR AŞILMAZ KRİZLE
KARŞI KARŞIYA’

Uzun süredir zor durumda olan
konut sektörünün beklediği ivme-
yi bir türlü yakalayamadığını ifade
eden Tuncer, “Rantçı, istifçi ve en
önemlisi tekelci tedarikçinin bu dö-

nemde dahi önünün açı-
larak inşaat maliyetlerinin
artmaya devam etmesi gibi
nedenlerle gayrimenkul
sektörü batma noktasına

getirildi. Konut kredileri-
nin kullanılabilir

hale getirilmesi
sektöre yeniden
ivme kazandırır”
dedi.        �2’DE

Herkesin
belini büktü 
Alanya’da gayrimenkul sektörüne ya-
tırım yapmak isteyen vatandaşların
karşılaştıkları zorluklara dikkat çeken
ALEKOD Başkanı Abdullah Tuncer, uy-
gulanan tedbirlerin yan etkilerinin
ağır şekilde hissedildiğini söyledi. 

Abdullah Tuncer

Antalya'da konuşan Ulaştırma ve Altya-
pı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, "41 mil-
yar 601 milyon lira proje bedeliyle ara-
larında Alanya Doğu Çevre Yolu dahil 23
proje var. Özellikle Antalya-Alanya oto-
yolu projesi, bölge turizmi için önemli bir

dönüm noktası olacak. Bütün
yıla yayılan trafik yoğunlu-
ğu, otoyol sayesinde önem-
li ölçüde azalacağı için bu
durum, turistlere ve va-
tandaşlarımıza daha ra-

hat ve stressiz bir seyahat
sağlayacak” dedi. Ura-

oğlu, 208 yat bağ-
lama kapasiteli
Gazipaşa Yat Li-
manı'nın inşası-
nın tamamla-
narak, hizmet
vermeye baş-
ladığını söyle-
di.      � 8’DE

Bakandan müjde

Abdulkadir Uraloğlu 

UNESCO kararlılığı
UNESCO Dünya Mirası Geçici Listesi’nde-
ki Alanya Kalesi’nin Dünya Miras Listesi’ne
girebilmesi için oluşturulan adaylık dosya-
sı çalışmaları kapsamında Alanya Kalesi ve

İlişkili Savunma Yapıları Yönetim Planı Arama Toplantısı’nın
ilk oturumu gerçekleştirildi. Toplantıda konuşan Beledi-
ye Başkanı Osman Tarık Özçelik, “Dünya Miras Listesi'ne
girmek gerçekten çok önemli. Hep beraber bu işi başa-
rıp, Alanya’mıza bir değer katacağız” dedi. Başkan Öz-
çelik geçen haftada Paris'te Unesco konusunda bir gö-
rüşme yaparak konuyu yakından takibe almıştı. � 5’TE

“BİTKİDEN BİTKİYE BESİN”
Muz atıklarından mikrobiyal ve organik gübre üreten tesi-
sin sahibi Fatih Akdağ, üreticiye jest yaparak hazırladığı seti
hediye etti. Akdağ, su yerine muz gövdesinin gübreye dön-
üştürüldüğüne dikkat çekerken Ziraat Odası Başkan Tahir
Göktepe, “Muz gövdesinin yeniden değerlendirilip gübre elde
edilmesi üreticilerimiz için avantaj sağlıyor” dedi.    �2’DE

Üreticiye gübre desteği
Alanya 3. Tropikal Meyve Festivali’nde en ağır muz,
avokado ve ejder meyvesi üreterek dereceye giren
çiftçilere, Alanya Ziraat Odası öncülüğünde orga-
nik gübre ve bitki besin elementleri hediye edildi.

Başkan Özçelik “Yıllardır
devam eden bir serüveni-
miz birinci ve ikinci müra-
caatlardan sonra, hep be-
raber bizlerin yaptığı ça-
lışmalarla bu defa inşallah
UNESCO’dan Dünya Mi-
ras Listesi’ne girme hak-
kını almış olacağız.”dedi.

Adliyede GES tasarrufu 
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Kış aylarında doğayla iç içe bir de-
neyim sunan trekking turları,
Alanya’nın eşsiz doğal güzellikle-

rini keşfetmek isteyen turistler için cazip
bir alternatif oluşturuyor. Doğa ile baş
başa kalmak isteyen ziyaretçiler, Alan-
ya’nın dağlarından ormanlık alanlarına
uzanan trekking rotalarında temiz ha-
vanın ve sessizliğin tadını çıkarırken
aynı zamanda fiziksel aktivitelerini de ger-
çekleştirebiliyor. Bu rotalar, deniz sevi-
yesinden başlayıp orman ve dağlık alan-
lara kadar uzanarak ziyaretçilere hem
görsel bir şölen sunuyor hem de zinde kal-
malarını sağlıyor. Alanya’daki trekking tur-
ları, doğa severlerin ilgisini çekmekle kal-
mıyor, aynı zamanda ekoturizmin geliş-
mesine de katkı sağlıyor. 

“DOĞAYLA 
İÇ İÇE BİR TATİL”

Bu turların turizm sektörüne sağladığı
canlılığı ve uzun vadeli faydalarını de-
ğerlendiren Yesido Travel Kurucu Orta-
ğı Yavuz Selim Sayan, trekking turlarının
ekoturizm kapsamında ele alındığını be-

lirterek şu ifadeleri kullandı; “Bu tür tur-
lar, sadece fiziksel bir aktivite olmanın öte-
sine geçiyor. Ekoturizmin temel pren-
siplerine uygun olarak doğaya saygılı bir
turizm modeli sunuyoruz. Trekking tur-
ları, genellikle üst gelir grubuna hitap
eden, kaliteli ve kişisel bir deneyim ara-
yışında olan turistlerin ilgisini çekiyor. Do-
ğayla iç içe bir tatil arayan bu turistler, aynı
zamanda bölge ekonomisine de ciddi kat-
kılar sağlıyor. Yerel halkla etkileşim fırsatı
sunan bu turlar, turistlerin Alanya kül-
türünü daha yakından tanımasına olanak
tanıyor.”

SAMİMİ VE ETKİLEYİCİ
DENEYİMLER

Trekking turlarının küçük gruplar ha-
linde düzenlenmesi, katılımcılara daha
kişisel ve samimi bir deneyim sunuyor. Ya-
vuz Selim Sayan, turların daha etkileyi-
ci hale gelmesi için küçük gruplarla or-
ganize edildiğini vurgulayarak, “Turistlere,
doğa ile birebir temas kurabilecekleri, ra-
hatlıkla keşif yapabilecekleri bir ortam su-
nuyoruz. Küçük gruplar, doğaseverlerin

birbirleriyle daha samimi bir bağ kur-
malarını ve daha fazla etkileşim sağla-
malarını mümkün kılıyor. Ayrıca, bu sa-
yede her bir tur katılımcısına daha özel
bir ilgi göstererek onların unutulmaz bir
deneyim yaşamasını hedefliyoruz” dedi.

TARİHİ GÖÇ 
YOLLARINDA YÜRÜYÜŞ

Alanya’daki trekking rotalarının bir diğer
çekici özelliği ise tarihi dokularla iç içe ol-
ması. Bölgedeki trekking rotaları, eski göç
yollarını takip ederek turistlere hem do-
ğayı hem de tarihi keşfetme fırsatı su-
nuyor. Sayan, trekking rotalarının tarihi
göç yolları üzerinde tasarlanmasının tu-
ristler için benzersiz bir kültürel deneyim
sağladığını belirterek, “Bizim trekking ro-
talarımız, sadece doğanın değil tarihin de
izlerini taşıyor. Yüzyıllar boyunca kulla-
nılan bu göç yollarında yürümek, turist-
ler için geçmişe bir yolculuk gibi oluyor.
Bu rotalar, katılımcılara hem Alanya’nın
doğal güzelliklerini hem de tarihini ta-
nıma imkanı sunuyor. Tarihi ve doğayı bir
arada yaşatan bu rotalar, bölgeye özel bir
değer katıyor ve turistlerin ilgisini daha
da artırıyor” diye konuştu.

YEREL EKONOMİYE VE
KÜLTÜREL TANITIMA

KATKI

Trekking turları, turistlere doğa ve kül-
türle iç içe bir deneyim sunarken, Alan-
ya’nın yerel ekonomisine de büyük kat-
kı sağlıyor. Turlar sırasında bölgedeki kır-

sal köyler ziyaret edilerek, turistlerin
yerel halkla tanışmaları ve yerel lezzet-
leri tatmaları sağlanıyor. Bu, hem turistler
için otantik bir deneyim sunarken hem
de bölgedeki küçük işletmelere ekonomik
bir kazanç sağlıyor. Sayan, bu etkileşimin
önemini şu sözlerle vurguladı; “Turistler,
trekking turları sayesinde Alanya’nın
kırsal bölgelerini de keşfetme fırsatı bu-
luyor. Yerel halkla tanışmak, onların ge-
leneksel yaşam tarzını görmek turistler
için çok değerli bir deneyim. Aynı za-
manda bu turlar, kırsal bölgelerdeki kü-
çük işletmeler için ekonomik bir kazanç
kapısı oluşturuyor. Yerel lezzetleri tatma,
el yapımı ürünleri satın alma gibi dene-
yimler, turistlere otantik bir tatil sunar-
ken yerel ekonomiyi de destekliyor.”

KIŞ TURİZMİNE 
TREKKİNG ETKİSİ

Yavuz Selim Sayan, trekking turlarının
Alanya’nın kış turizmindeki önemine
değinerek bu etkinliklerin bölgedeki tu-
rizm faaliyetlerini yıl boyu canlı tutmayı
hedeflediğini belirtti. Sayan, “Trekking
turları sayesinde Alanya, dört mevsim bo-
yunca turist çekebilme potansiyeline sa-
hip bir destinasyon haline geliyor. Kış ay-
larında kötü hava koşulları olmadığı sü-
rece düzenlenen bu turlar, bölgeye olan
ilgiyi sürekli kılıyor. Alanya’nın yaz turiz-
mi kadar kış turizmini de geliştirmeyi he-
defliyoruz ve trekking turları bu amaca
büyük katkı sağlıyor” ifadelerini kullan-
dı. Sayan, trekking turlarının Alanya’da
turizmi çeşitlendirmenin yanı sıra sür-
dürülebilir turizmi desteklediğini ve do-

ğal kaynakların korunmasını teşvik etti-
ğini ifade ederek, doğa turizminin öne-
mini de şöyle açıkladı; “Turizmin sür-
dürülebilir bir şekilde büyümesi için
doğa turizmi büyük bir fırsat sunuyor. Do-
ğal alanları koruyarak gelecek nesillere
aktarmak, hem bölgeye olan ilgiyi artırı-
yor hem de çevreye duyarlı bir turizm an-
layışı oluşturuyor. Alanya’nın kış turiz-
minde sürdürülebilir bir model oluştur-
mayı amaçlıyoruz ve trekking turları bu
vizyonumuzun temel taşlarından biri.”

KIŞIN ALANYA’YI 
KEŞFETMEK 

İSTEYENLER İÇİN
YENİ BİR ALTERNATİF 

Sayan açıklamasını şu sözlerle noktada;
“Kış turizmine yönelik bu yenilikçi yak-
laşım, Alanya’nın dört mevsim boyunca
ziyaret edilebilir bir turizm merkezi olma
hedefine önemli bir katkı sağlıyor. Do-
ğaseverler için unutulmaz bir deneyim
sunan trekking turları, Alanya’nın doğal
güzelliklerini, tarihini ve kültürünü keş-
fetmek isteyen herkese hitap ediyor. Bu
projeyle Alanya, sadece yaz sezonunda de-
ğil, kış aylarında da turizmi canlı tutarak
bölge ekonomisine katkı sağlamayı he-
defliyor.” � www.alanyapostasi.com.tr/ Al-
kın BİRİCİK

Alanya’da kış turizmi için yeni bir rota
Alanya, yazın deniz ve güneşiyle olduğu kadar, kışın da doğa sporları ve açık hava etkinlikleriyle turizmi canlı tutmayı hedefliyor. Son yıllarda
kış turizmine hareketlilik getiren trekking turları, özellikle Rus ve İngiliz turistler arasında popüler hale gelerek bölge ekonomisine katkı sağlıyor.

Yavuz Selim Sayan

Uzun süredir zor durumda olan
konut sektörü beklediği ivmeyi
bir türlü yakalayamadı. Yaban-

cılara getirilen ikamet yasakları, fiyat-
ların yüksek olması, maliyetlerin art-
ması, Alanya’da yaşayan yabancı va-
tandaşların başka ülkelere gitmesi gibi
satışların bir anda bıçak gibi kesilmesi
sektörü adeta çöküşe sürükledi. Bunun
yanı sıra enflasyon tedbirleri kapsa-
mında alınan önlemler de konut almak
isteyen vatandaşların krediye erişimini
zorlaştırdı. Faizlerin de yüksek olma-
sından dolayı vatandaşlar gayrimenku-
lü yatırım aracı olarak görmemeye baş-
ladı. Konuyla ilgili değerlendirmelerde
bulunan Alanya Emlak Komisyoncula-
rı Derneği (ALEKOD) Başkanı Abdul-
lah Tuncer finansal iyileşme için yapı-
lan uygulamaların sahada sektöre bü-
yük zarar verdiğini ifade etti. 

SEKTÖR AŞILMA KRİZ-
LE KARŞI KARŞIYA 

Gayrimenkul sektörünün batma nok-
tasına geldiğini söyleyen Tuncer, "En-
flasyon tedbirleri kapsamında atılan

adımlardan biri de konut kredisine eri-
şimin zorlaştırılması oldu ve bu durum
faizden bağımsız olarak da konut tale-
bini ciddi manada azalttı. Ülkemizde en-
flasyon mücadelesi bazı kalemlerde sa-
dece finansal tabloların iyileştirilmesi-
ne yönelik oluyor ve sahadaki duruma
çok büyük zararlar veriyor. Mevduat fa-
izlerinin çok yüksek olması, konut kre-
disinin getirilen düzenlemelerle yüksek
faize rağmen kullanmak isteyenler için
bile erişilemez hale getirilmesi, rantçı,
istifçi ve en önemlisi tekelci tedarikçi-
nin bu dönemde dahi önünün açılarak
inşaat maliyetlerinin artmaya devam et-
mesi gibi nedenlerle gayrimenkul sek-
törü batma noktasına getirilmiştir. Eko-
nominin geldiği noktanın müsebbibi gay-
rimenkul sektörü mü yoksa yanlış eko-
nomi idaresi midir? Yapılan yanlış mü-
dahalelerin bedelini kim ödemelidir?
Son günlerde ülkemizde konut kirala-
maları ve kira bedelleri sıklıkla günde-
me gelmektedir. Bazı şehirlerde 2 oda-
lık daireler için 30-40 bin liralık bedel-
lerden bahsediliyor. Bugün 1 milyon lira
konut kredisi kullanan kişi 25 bin TL ci-
varında taksit öder. Ancak kendisine aile
mülkü miras kalan hisse tapusu bile

olan vatandaşımız konut kredisi kul-
lanmak istediğinde alacağı konutun
yalnızca 15% i kadarına kredi kullana-
bilir. Ülkemizin sosyo kültürel durumu
dikkate alınmadan uygulanan tedbir-
lerin yan etkileri gün geçtikçe daha da
ciddileşmektedir” dedi. 

KREDİLER DÜŞERSE
SEKTÖR YÜKSELİŞE

GEÇECEK 

Konut kredilerinin kullanılabilir hale
getirilmesinin sektöre yeniden ivme
kazandıracağını belirten Tuncer, "Ko-
nut kredileri kullanılabilir hale geti-
rilecek olursa konut fiyatları üzerin-
de oluşan baskı nedeniyle yüzde 50'ye
varan fiyat düşüşleri vatandaşımızın
ödeyeceği yüksek faizi karşılamış ola-
caktır. Böylelikle zaten kredi taksiti ka-
dar kira ödeyen halkımız da ev sahi-
bi olabilecektir. Konut talebinin dü-
şürülmesini amaçlayan yukarda say-
dığımız tedbirlerle BDDK'nın Ağustos
2023 tarihli kararıyla düzenlenen
kredilendirme kriterinde alınacak ko-
nutun alacak kişinin ilk evi olup ol-

maması, konutun yeni veya ikinci el
olması, enerji kimlik sınıfı gibi konu-
lar kredilendirme oranını değiştir-
mektedir. Bir örnek verecek olursak ilk
evini alacak kişi A sınıfı enerji kimlik
sınıfına sahip sıfır bir daire alacak olur-
sa konutun banka eksperi tarafından
belirlenecek değerinin yüzde 90'ı ka-
darını kredi olarak kullanabilirken,
kendisine miras dahi kalmış olsa bir
konutta hissedar bile olsa aynı konu-
tu almak istediğinde yüzde 22,5'ini
kredi olarak kullanabilecektir” diye ko-
nuştu. � www.alanyapostasi.com.tr/
Fatma Bedia UYAR

A
lanya Toptancı Hali’nde son-
bahar dönemi yavaş yavaş
başladı. Bununla birlikte hal-

de fiyatlar da yükselişe geçti. Ge-
çen yıl çiftçilerin ürünlerden kar et-
memesi ve ürünün az olmasından
dolayı halde fiyatlar dudak uçuklattı.
Güncel fiyatlar ise şu şekilde sıra-
landı. Domates 35-40, salatalık 40,
fasulye 50-60, biber çeşitleri 30-50,
patlıcan 35-40, portakal 20, man-
dalina 30, limon 10 liradan satılıyor. 

"YÜKSELİŞ 
KORKUTMASIN" 

Haldeki fiyatlar
hakkında değer-
lendirmede bulu-
nan Alanya Hal
Derneği Başkanı
Adem Kaya fiyat-
ların normale dö-
neceğinin sinyali-
ni verdi. Kaya,
"Geçen yıl Eylül

ayında ekilen sebzeler kar ettirmedi.
Çiftçiler çok büyük zarar etti. Onun
için erken ekim ve üretim yoktu.
Boşluk vardı. Bu yükselişin sebe-
bi de bu. Yükseliş geçici olacak 10-
15 gün sonra fiyatlar normale dö-
necek. Şu anda hale üründe çok az
giriyor” dedi.  � www.alanyapos-
tasi.com.tr/ Fatma Bedia UYAR

Halde fiyatlar
dudak uçuklattı 

Sonbahar aylarının gelme-
siyle birlikte Alanya Sebze
Meyve Hali’nde fiyatlar yük-
selmeye başladı. Alanya
Hal Derneği Başkanı Adem
Kaya bu yükselişin geçici ol-
duğunu fiyatların normale
döneceğini söyledi. 

Adem Kaya

Konut sektöründe herkesin beli büküldü
Alanya’da gayrimenkul sektörüne yatırım yapmak isteyen vatandaşların karşılaştıkları zorluklar hakkında Alanya Postası Gazetesine
açıklamalarda bulunan ALEKOD Başkanı Abdullah Tuncer, uygulanan tedbirlerin yan etkilerinin ağır şekilde hissedildiğini söyledi. 

Abdullah Tuncer

Alanya 3. Tropikal Meyve Festivali’nde
en ağır avokado, en ağır Alanya
muzu tarağı ve en ağır ejder meyvesi

üreten çiftçilere, Alanya Belediyesi’nin ver-
diği ödülün ardından Alanya Ziraat Odası
da yeniden ödüllendirdi. Alanya Ziraat
Odası Başkanı Tahir Göktepe ve Alanya’da
muz dalından gübre üreten firmanın sa-
hipleri, çiftçileri ödüllendirdi. Hazırlanan
setler, yarışmada derece yapan üreticilere
törenle hediye edildi.

“MİKROBİYAL GÜBRE
ÜRETİYORUZ”

Muz atıklarından mikrobiyal ve organik güb-
re üreten tesisin sahibi Fatih Akdağ, “Alan-
ya Tropikal Meyve Festivali’nde dereceye gi-
ren üreticilerimize katkı sunmak istedik. Te-
siste mikrobiyal gübre üretiyoruz, su yeri-
ne muz ağacının gövdesini kullanıyoruz.
Hastalıkları en az düzeye indirmek ve ta-
rımda verimliliğe katkı sunabilmek için

ürün çeşitliliğimizi artırıyoruz,” dedi.

“BİTKİDEN 
BİTKİYE BESİN”

Çok anlamlı bir festival gerçekleştirildiğini
ifade eden Başkan Göktepe, “Düzenlenen
yarışmalarda dereceye giren ödüllerimize he-
diyeler vardı. Çiftçimize önemli katkı su-
nacak olan ödüllerden dolayı mutluyuz. İl-
çemizde 9 bin 500 dekar açık, 12 bin 500

dekar kapalı alanda muz üretimi yapıyoruz.
Muz gövdesinin yeniden değerlendirilip
gübre elde edilmesi üreticilerimiz için avan-
taj sağlıyor. Hem üretimin artması hem de
geri dönüşümle bitkiye besin olarak akta-
rılması ve bu tesisin Alanya’da bulunması bi-
zim için büyük bir avantaj,” dedi. Tesisin in-
celenmesinin ardından firma sahibi Akdağ
ve Başkan Göktepe, yarışmada başarı elde
eden üreticilere çeşitli özelliklere sahip
gübre ve besin elementi seti hediye etti.

� Özgür YILMAZ

Başarılı üreticiye gübre desteği
Alanya 3. Tropikal Meyve Festivali’nde en ağır muz, avokado ve ejder
meyvesi üreterek dereceye giren çiftçilere, Alanya Ziraat Oda-
sı öncülüğünde organik gübre ve bitki besin elementleri hediye edildi.

Tahir Göktepe

Fatih Akdağ
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Kaçakçılık ve Organize
Suçlarla Mücadele Şube
Müdürlüğü ekipleri, An-

talya, Alanya ve Manavgat
Cumhuriyet Başsavcılıkları ko-
ordinesinde, Kepez, Manavgat
ve Alanya'da operasyonlar ger-
çekleştirdi. Operasyonda, 15
gümrük kaçağı cep telefonu,
bin 257 gümrük kaçağı sigara,
bin 682 adet gümrük kaçağı
puro, 35 pipo tütünü, bin 641
cinsel içerikli içecek/çikolata,
62 elektronik sigara, bin 112
paket elektronik sigara kartu-
şu, 124 elektronik sigara likiti,
53 litre gümrük kaçağı alkol,
229 bin 152 şişe kaçak alkol, 2
tabanca ve 20 fişek ele geçiril-
di. Operasyonlar kapsamında
toplam 11 şahsa adli işlem
gerçekleştirildi. 
� www.alanyapostasi.com.tr/
Alkın BİRİCİK

Kaza, Mahmutlar Mahallesi’nde
meydana geldi. Atatürk Cadde-
si’nde sürücüsünün adı ve pla-

kası öğrenilemeyen otomobil yoldan
dönmek isterken bu sırada hızla gel-
mekte olan motosiklet otomobile çarp-
tı. Çarpma sonucu motosiklet sürü-
cüsü havada taklalar atıp asfalt zemine
düşerek yaralandı. Kazanın ardından
otomobil sürücüsü bir süre şoka gi-
rerek aracından inemedi. Kaza anı böl-
gedeki bir iş yerinin güvenlik kame-
rasına saniye saniye yansıdı. Kazayı gö-
ren çevredekiler hemen 112 Acil Çağ-
rı Merkezi’ne ihbarda bulundu. İhbar
üzerine bölgeye sağlık ve jandarma
ekibi sevk edildi. Kazada yaralanan
motosiklet sürücüsü ambulans ile
hastaneye kaldırılarak tedavi altına
alındı. � www.alanyapostasi.com.tr/
Mert CANTÜRK

Kaza Çarşı Mahalle-
si’nde meydana geldi.
Henüz sürücüsü ve

plakası öğrenilemeyen mo-
tosiklet ile ticari taksi çar-
pıştı. Çarpışmanın şiddetiy-
le motosiklet sürücüsü ve
arkasında yolcu olarak bu-
lunan kişi yola savrularak
yaralandı. Kazayı gören çev-
redeki vatandaşların ihbarı
üzerine bölgeye gelen sağlık
ekipleri yaralıları ambulans
ile  hastaneye götürdü.  Po-
lis kazayla ilgili inceleme
başlattı.  � www.alanyapos-
tasi.com.tr/ Mert CANTÜRK

Motosiklet ile ti-
cari taksinin
çarpışması so-
nucu meydana
gelen kazada
2 kişi yaralandı. 

Olay, Demirtaş Mahalle-
si’ndeki çarşı merkezinde
meydana geldi. İsmi öğ-

renilemeyen yerleşik yabancı er-
kek turist bisikleti ile çarşı mer-
kezinde ilerlediği sırada iddiaya
göre bir anda dengesini kaybe-
derek bisikletiyle birlikte asfalt ze-
mine düşerek ayağını kırdı. Yere
düşen yabancının kalkamaması
üzerine hemen çevredeki va-
tandaşlar yardıma koşu. Bir va-
tandaş yabancının başının altına
karton koyarken, diğer vatan-
daşlar 112 Acil Çağrı Merke-
zi’ne ihbarda bulundu. İhbar
üzerine bölgeye ambulans sevk
edildi. İlk müdahalesi olay ye-
rinde yapılan yabancı, ambulans
ile Alanya Eğitim ve Araştırma
Hastanesi’ne sevk edildi. 
� www.alanyapostasi.com.tr/
Mert CANTÜRK

Antalya İl Emniyet Müdürlüğü Bölge
Trafik Denetleme Şube Müdürlüğü
ekipleri tarafından trafik düzeni ve gü-

venliğinin devamının sağlanması amacıyla
son 2 hafta içerisinde yapılan denetimler-
de 7 bin 746 araç ve sürücüye trafik idari
para cezası uygulandı. Sürücülerde “Algı-
lanan yakalanma riski duygusunun” sürekli
ve üst düzeyde tutulabilmesi amacıyla,
Bölge Trafik Denetleme Şube Müdürlüğü ta-
rafından helikopter ve drone destekli yapı-
lan 2 haftalık denetimlerde; 14 bin 331 yük
taşıyan araç, 2 bin 984 yolcu taşımacılığı ya-
pan araç denetlendi. Ayrıca hız denetiminde
4 bin 16 araç, alkol denetiminde 5 bin 893,
motosiklet denetimlerinde ise bin 366 araç
denetlendi. Ekipler tarafından emniyet ke-
meri denetiminde ise 12 bin 981 araç ve sü-
rücüsü olmak üzere toplam 43 bin 403 araç
ve sürücüsü kontrol edildi. Denetimler
kapsamında toplam 7 bin 746 araç ve sü-
rücüye trafik idari para cezası uygulandı. Ay-
rıca hava araçlarıyla yapılan denetimlerde
ise, 291 araç sürücüsüne trafik idari para
cezası uygulandı. Uygulama noktalarında
gerçekleştirilen Yaşam Tüneli Eğitim Çadırı
eğitimlerinde ise 229 araç sürücüsü, 846
yolcu olmak üzere toplam bin 75 kişiye eği-
tim verildi. � İHA

A
lanya İlçe Jandarma Komutanlığı tarafından
Oba, Alacami, Değirmendere, Dim Çayı ve Sa-
padere bölgelerinde safari araçlarına yönelik tra-

fik uygulamaları yapıldı. Yapılan uygulamalarda 14 sa-
fari aracı kontrol edildi. Denetimlerde 4 sürücüye 3
bin 126 TL cezai işlem uygulandı. � www.alanya-
postasi.com.tr/ Mert CANTÜRK

Jandarmadan safari
sürücülerine ceza

Alanya'da gümrük kaçağı operasyonu
Alanya'nın da içerisinde bulunduğu, Antalya'nın belirli bölge ve ilçelerinde yapılan opersyonlarda
çok sayıda gümrük kaçağı cep telefonu, sigara ve alkol el geçirildi, 11 şahsa adli işlem yapıldı.

Alanya’da jandarmanın safari
araçlarına yönelik 5 bölgede
gerçekleştirdiği denetimler-
de 4 sürücüye 3 bin 126 TL
cezai işlem uygulandı.

Motosiklet sürücüsü havada taklalar attı
Alanya’da meydana gelen kazada yoldan dönmek isteyen otomobile
çarpan motosiklet sürücüsü havada taklalar atarak yaralandı. 

Bisiklet keyfi hastanede bitti
Bisikletten düşen yerleşik yabancı ayağının kırılması sonucu hastanelik oldu.

Taksi ile motosiklet çarpıştı

Antalya'da son 15 günde yapılan de-
netimlerde 7 bin 746 araç ve sürü-
cüye trafik idari para cezası uygu-
lanırken, hava araçlarıyla yapılan de-
netimlerde ise 291 araç sürücüsü-
ne trafik idari para cezası kesildi.

15 günde 7 bin
746 trafik cezası
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Bu anlamlı günde Ak Parti Alanya
Gençlik Kolları, 'Geleceğe Nefes'
kampanyasına katkıda bulunarak,

doğanın korunması ve sürdürülebilir bir
çevre bilincinin yaygınlaşması için vatan-
daşlara çağrıda bulundu. Gençlik Kolları,
Alanya halkına hitaben “Doğa, bizlerle bü-

yüyecek” mesajını vurguladı. Başkan Se-
mih Ersoy, “Yeşil bir gelecek için Alan-
ya’mızda olmaktan mutluluk duyuyoruz.
Doğa sevgisini daha çok kişiye aşılamak ve
yeşil alanlarımızı arttırmak için elimizden
geleni yapmaya devam edeceğiz” dedi. 
Bu özel etkinlik, vatandaşların ilgisini çe-

kerken aynı zamanda doğanın korunması
adına genç nesillerin aktif rol aldığını gös-
terdi. Ak Parti Alanya Gençlik Kolları, ge-
lecek nesillere yeşil bir dünya bırakma
amacıyla çalışmalara devam edeceğini be-
lirtti. � (ALANYA AK PARTİ BASIN
BÜLTENİ)

P
artisinin TBMM
Grup Toplantı-
sı'nda konuşan

Cumhuriyet Halk Par-
tisi (CHP) Genel Baş-
kanı Özgür Özel, "Dev-
let, 'Ben alacağım ver-

gilere ocak ayında yüzde 44 zam yapacağım'
diyor. İktidarın ekonomi yönetimi kendine
rasyonel vatandaşa irrasyonel yaklaşımları
sergilemeye devam ediyor. Bundan sonra 1
Ocak gününe kadar CHP hem komisyonda
hem genel kurulda 81 ilde sokak sokak va-
tandaşın gerçek sorununu AK Parti'nin sırtı-
mıza vurduğu yükü konuşacak.

"17 BİN TL'DEN EMEKLİ
MAAŞI YATIRILMALI"

CHP olarak öneriyoruz bütçe görüşmeleri sı-
rasında kanun teklifi verecekler birinci öneri-
miz emekli maaşı asgari ücrete denk olmalı-
dır ve derhal bu ay her emekliye bir asgari üc-
ret 17 bin liralık maaş bu aydan itibaren yatı-
rılmalıdır. 1 Ocak günü geldiğinde asgari üc-
ret zamlanacak.

"ASGARİ ÜCRET 
TALEBİMİZ 30 BİN TL"

Bir asgari ücretlinin gerçek enflasyonu nedir?
Bugün enflasyon yüzde 50. Yüzde 50 zam ver-
se 24 bin lira asgari ücret olacak. Beklentimiz
yüzde 30 ise 21 bin lira yapalım. Bir yılda as-

gari ücretlinin muhatap ol-
duğu enflasyon verilir-

se hesap ortadadır.
Asgari ücret tale-
bimiz 30 bin TL.
Bunun altında biz
yokuz. Asgari üc-

ret 30 bin lira
yoksa müca-
deleye, itiraza

devam edece-
ğiz. Bu memle-

keti size dar edece-
ğiz. 30'un altında biz
yokuz." � (HABER

MERKEZİ)

Adalet ve Kalkınma Partisi (AK Par-
ti) İlçe Başkanı Mehmet Şarani
Tavlı'nın dünkü açıklaması sonra-
sı sosyal medya hesabından açık-

lamalarda bulunan Cum-
huriyet Halk Partisi
(CHP) İlçe Başkan Yar-
dımcısı Mehmet Can
Karagöz, "Alanya bele-
diye Meclisi'nde yal-

nızca yerel konular konuşulsun diyorlar.
O zaman ilçe başkanları ortak yayına çık-
sın, ülke meselelerini tartışsın diyoruz,
genel merkez izin vermiyor diyorlar.
Madem belediyeye terör bulaşmış, ka-
nunu uygulayın Esenyurt belediye mec-
lis üyeleri arasından yeni belediye başkanı
seçsin diyoruz, kesinleşmiş mahkeme ka-
rarı yok diyorlar. Kesinleşmiş karar yok-
sa niye çamur atıyorsunuz, kanıt bulu-

nana, mahkeme karar alana kadar be-
lediye başkanı görevinin başındadır di-
yoruz, yok kayyım atadık diyorlar. Sözün
özü, koltukta biz oturalım, siz de ses et-
meyin diyorlar. Demokrasi hava gibi, su
gibidir, gereklidir, yolda sokakta, çarşıda
esnafta, Ankara'da Alanya'da, belediyede
mecliste korumak kollamak hepimizin
görevidir. Kayyımı bırakırsan memleket
elden gider" dedi. � (KERİM TOKSÖZ)

Ulaştırma ve
Altyapı Baka-
nı Abdulkadir

Uraloğlu ile Antal-
ya'da görüşen Beledi-
ye Başkanı Ali Gülen,
"İlçemizde ulaşımın
gelişmesi taleplerde
bulunduk. Sayın Ba-
kanımız Abdulkadir
Uraloğlu'na, Sayın Va-
limiz Hulusi Şahin'e,
Milletvekillerimiz
Atay Uslu, İbrahim
Ethem Taş, Mustafa
Köse ve İl Başkanımız
Ali Çetin'e ilgilerin-
den dolayı teşekkür
ederiz. İlk günkü aşk-
la Gündoğmuş için
durmak yok hizmete
devam" dedi. � (KE-
RİM TOKSÖZ)

Çavuşoğlu, 18 Kasım
2024 Pazartesi günü
Lüksemburg'da oyna-

nacak UEFA Uluslar C Ligi 3.
Grup müsabakasında UEFA
delegesi olarak görev yapa-
caktır. Lüksemburg ile Kuzey
İrlanda arasında Luxembo-
urg Stadyumu'nda oynana-
cak karşılaşma 22.45'te baş-
layacak. � (KERİM TOKSÖZ)

AK Gençlik'ten o projeye destek
AK Ak Parti Alanya Gençlik Kolları, 11 Kasım Milli Ağaçlandırma Günü’nde doğaya katkı sağlamak
için sahadaydı. Gençlik Kolları Başkanı Semih Ersoy ve yönetim ekibi, Alanya’da açtıkları stantta va-
tandaşlara doğa sevgisini aşılamak ve yeşil alanları çoğaltmak amacıyla tohumlu kalemler hediye etti

'Asgari ücret
30 bin TL olmalı'

Özgür Özel

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, emekli
maaşının asgari ücrete denk olması
gerektiğini belirtti. Özel, 'Her emekliye bir
asgari ücret, 17 bin liralık maaş bu ay-
dan itibaren yatırılmalıdır.' dedi. Ayrıca,
2025 yılı için asgari ücret taleplerinin 30
bin lira olduğunu ifade etti. Hükümete ses-
lenen Özel, asgari ücretin 30 bin lira ol-
maması durumunda "Bu memleketi size
dar edeceğiz" diye konuştu.

Tavlı'ya CHP'den yanıt
AK Parti İlçe Başkanı Tavlı'ya yanıt veren CHP İlçe Başkan Yardımcısı Mehmet Can Ka-
ragöz, "Demokrasi hava gibi, su gibidir, gereklidir, yolda sokakta, çarşıda esnafta, An-
kara'da Alanya'da, belediyede mecliste korumak kollamak hepimizin görevidir" dedi 

Mehmet Can Karagöz

Çavuşoğlu'na
önemli görev

UEFA, Alanya siyaset
ve spor camiasının
önde gelen isimle-
rinden, TFF Temsil-
ciler Kurulu Üst Klas-
man Temsilcisi ve
UEFA Delegesi Hay-
ri Çavuşoğlu'nu
Lüksemburg-Kuzey
İrlanda maçında
görevlendirdi. 

Hayri Çavuşoğlu

'Gündoğmuş'a güzel haberlerimiz var'
Bakan Uraloğlu ile Antalya'da buluşan Gündoğmuş Belediye
Başkanı Ali Gülen, "İlçemize güzel haberler ile dönüyoruz" dedi 
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Alanya’nın en büyük değerlerinden
olan Alanya Kalesi’nin, UNESCO
Dünya Miras Listesi’ne girebilme-

si ve Kale ile ilgili önümüzdeki 5 yıllık sü-
reçte yapılacak çalışmaların yönetim
planlarının oluşturulması için Alanya
Belediyesi tarafından yürütülen çalış-
malar sürüyor. Bu kapsamda Gardenia
Otel’de iki gün sürecek olan ‘Alanya Ka-
lesi ve İlişkili Savunma Yapıları Yönetim
Planı Arama Toplantısı’ başladı. İki otu-
rum halinde yapılacak toplantının ilk gü-
nüne, Alanya Belediye Başkanı Osman Ta-
rık Özçelik, Belediye Başkan Yardımcısı
Murat Levent Koçak, Alanya Ticaret ve
Sanayi Odası Başkanı Eray Erdem, Alan-
ya Kent Konseyi Başkanı Nurhan Özcan,
geçmiş dönem Belediye Başkanlarından
Hasan Sipahioğlu, akademisyenler, dai-
re müdürlükleri, oda, dernek ve STK baş-
kanları, muhtarlar, belediye birim mü-
dürleri ve sorumluları katıldı.

HACIKURA: 
PAYDAŞ KATILIMLARINI

ESAS ALIYORUZ

Toplantının açılışında konuşan Belediye
Kültür ve Sosyal İşler Müdürü Nimet Ha-
cıkura, Alanya Kalesi’nin istisnai evren-
sel değerlere sahip olduğunu düşün-
düklerini belirterek, “Dünya Anıtlar ve Sit-
ler Konseyi’nin değerlendirme raporla-
rında dile getirdiği öneriler ve yorumlar
çerçevesinde Belediye olarak çalışmala-
ra başladık. Kültür ve Tabiat Varlıklarını
Koruma Kanunu doğrultusunda sürdü-
rülen çalışmalar, Belediyemiz ile Kültür
ve Turizm Bakanlığı arasında imzalanan
iş birliği protokolüyle devam etmektedir.
Gerek adaylık dosyasının hazırlanmasında
gerekse de yönetim planının hazırlık sü-
recinde paydaş katılımlarını esas alıyoruz.
Bu sebeple paydaşlarımız arasındaki iş bir-

liğinin ve iletişimin güçlendirilmesini ay-
rıca önem veriyoruz” dedi.

HACIKURA: BEŞ YILLIK
EYLEM PLANI 

OLUŞTURULACAK

Daha önceki süreçte; ‘Miras Koruma ve
Araştırma’, ‘Ziyaretçi Yönetimi, Sunumu
ve Tanıtımı’, ‘Altyapı, İmar ve Fiziksel Çev-
re’ ile ‘Yerel Ticaret ve Ekonomi’ başlık-
ları altında dört tema şeklinde toplantı-
lar gerçekleştirdiklerini hatırlatan Hacı-
kura, “Bu toplantılarda elde edilen veri-
ler ışığında, paydaşların daha geniş katı-
lımıyla 2 gün sürecek arama toplantıla-
rının yapılmasına karar verildi. 5 farklı ko-
nuda oluşturulan masalarda gerçekleş-
tirilecek toplantıların ilk gününde, alanın
sorunları ve çözüm önerileri ile geleceğe
yönelik vizyonu tartışılacak, ikinci gün ise
yönetim planının alana ilişkin hedefleri ve
beş yıllık eylem planı oluşturulacak” şek-
linde konuştu. 

BAŞKAN ÖZÇELİK: 
BU SEFER 

BU İŞİ BAŞARACAĞIZ

Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık Öz-
çelik ise bu tür toplantılara verdikleri
önemden bahsederek, “2000’li yıllardan
beri devam eden bir serüvenimizin birinci
ve ikinci müracaatlarından sonra, hep be-
raber bizlerin yaptığı çalışmalarla bu
defa inşallah UNESCO’dan Dünya Miras
Listesi’ne girme hakkını almış olacağız.
Geldiğimiz ilk günlerden beri bu progra-
mı yeniden hayata geçirelim dedik ve ho-
calarımla beraber bu çalışmaya başlamaya
karar verdik. Benim Alanya için iki ana he-
defim var. Tarımda Alanya’yı belli bir se-
viyeye getirmek ve turizmde Alanya’nın
seviyesini yukarıya çekebilmektir. Yurt dı-
şındaki değerlerle Alanya’mızdaki de-
ğerleri karşılaştırdığımızda aslında bi-
zim daha yukardaki basamakları hak et-
tiğimizi ben görüyor ve inanıyorum.
Alanya’mızın turizm açısından da yuka-

rıya çıkarılması için bu çalışmaların ya-
pılması gerektiğine inanıyor ve destek ve-
riyorum. Bu işin teknik tarafını tamam-
ladıktan sonra, yine Avrupa ayağında Be-
lediye olarak ne yapılması gerekiyorsa eli-
mizden gelen gayreti göstereceğiz. İngil-
tere’deki Londra Fuarının ardından Pa-
ris’e geçtim. Hocalarımız oradaki irtibat-
ları kurdular ve sorumlularla neler ya-
pabileceğimiz konusunda ile bir toplan-
tı yaptık. Oradaki arkadaşlarımızın da des-
teği ile bizim bu işi başaracağımıza ina-
nıyorum. Alanya olarak bu sefer bu işi ya-
pıp, Alanya’mıza bir değer katacağız.
Hepiniz iyi biliyorsunuz ki böyle bir liste-
ye girmek hakikaten çok önemli. Dünyada
turizmle ilgili kategorimiz bu çalışma so-
nucunda yukarıya çıkacak. Bunu başar-
dığımızda, sürdürülebilirliğini de sağla-
mamız gerek. Girmek için 10 birim efor
sarf ettiysek korumak için de 2-3 katı efor
sarf etmemiz gerekecek” diye konuştu.
Açılış konuşmalarının ardından toplan-
tının ana oturumuna geçildi. � Alanya Be-
lediyesi/ BASIN BÜLTENİ

Alanya turizm ve tarımda
daha yukarı taşınacak

UNESCO Dünya Mirası Geçici Listesi’ndeki Alanya Kalesi’nin Dünya Miras Listesi’ne girebilmesi için oluştu-
rulan adaylık dosyası çalışmaları kapsamında Alanya Kalesi ve İlişkili Savunma Yapıları Yönetim Planı Ara-
ma Toplantısı’nın ilk oturumu gerçekleştirildi. Toplantıda konuşan Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik, “Böy-
le bir listeye girmek gerçekten çok önemli. Hep beraber bu işi yapıp, Alanya’mıza bir değer katacağız” dedi.

Alanya Ticaret ve Sanayi Odası (ALTSO)
Başkanı Eray Erdem, son günlerde böl-
ge medyasında yabancılara mülk satış-

larına dair yapılan haberler üzerine açıkla-
malarda bulundu. Erdem, mülteci sorunu ile
yabancıya mülk satışının farklı konular oldu-
ğunu belirterek, artan kira fiyatlarının so-
rumluluğunu yabancılara mülk satışına bağ-
lamanın doğru olmadığını ifade etti. Erdem,
açıklamasında “Malumlarınız olduğu üzere Su-
riye savaşı başladığı andan itibaren Antalya, Ay-
dın, Muğla ve benzeri diğer sahil bölgelerinin
mülteci ikametine kapatılması da turizm böl-
geleri açısından çok büyük bir kazanç olmuş,
bu sayede ülkemizin dünyaya açılan pencere-
si olan bu bölgelerde ciddi bir güvenlik soru-
nunun da önüne geçilmiştir. Hükümetimizin
bu ileri görüşü sayesinde sahil yörelerinde bir
mülteci sorunu yaşanmamış ancak ülkemizin
belirli bölgelerinde büyük ölçüde olumsuz-
luklara neden olan mülteci sorununun çözü-
mü için alınan kararlardan bölgemiz de maa-
lesef çok olumsuz biçimde zarar görmüş ve gör-
meye devam etmektedir. 

“EKONOMİMİZE 
KATKI YAPAN YABANCILAR
BÖLGEMİZDEN AYRILMAK

ZORUNDA KALDI”

Yani mülteci ikametine kapatılmasına rağmen
bölgemiz mülteci politikalarının genel uygu-
lamalar içine dahil edilmiş ve ikamet konu-
sundaki kısıtlamalardan da nasibini fazlasıyla
almıştır. Bu durumda gerek Rusya ve çevre-
sindeki ülke vatandaşları, gerekse Avrupa ül-
kelerinden gelerek ülke ekonomisine önemli

katkılar yapan yabancı ülke vatandaşları hız-
la bölgemizden ayrılmak zorunda kalmıştır. Bu
bilgiler ışığında biz de Alanya olarak ülkemize
kaçak yollardan giriş yapanlar ve mülteci sı-
nıfına gren kişiler konusunda devletimizin al-
dığı her kararın sonuna kadar yanındayız. Böl-
gemizin turizm kimliği sonuna kadar korun-
malı ve hatta geliştirilmelidir. Ancak unutul-
maması gereken şu ki Yabancıya Mülk Satışı
ile milli ekonomimize direkt 2,5 Milyar USD dö-
viz kazandırılmıştır. Bu rakam, şehrimizde yap-
tıkları insani, ve sosyal harcamalarla beraber
dolaylı olarak 2 katına çıkabilmektedir. Yine
2022 yılı itibariyle Alanya’mızda 123 ülkeden
48 bin 216 yabancı uyruklu ikamet izni almıştır.
Bu satışların içinde kesinlikle göçmen bulun-
mamaktadır. Mülk alan yabancıların tatil dö-
nemleri, olarak bilinen 4 periyot için de Alan-
ya’yı tercih etmeleri ve ayrıca bu dönemlerin
ağırlıklı olarak yaz dönemi dışında olması 12
Ay turizm çalışmalarının desteklenmesi açı-
sından önemlidir. Ayrıca bu konutlar genel ola-
rak yabancı uyrukluların talebine uygun ola-
rak 1+1 şeklinde 30-60 metre karelik stüdyo
tipi konutlardır. Yerli halkın büyük bir çoğun-
luğunun tercih etmeyeceği konutlardır.  Bu ne-
denle bir takım çevrelerin iddia ettiği gibi ev fi-
yatlarının artışında bu konutların önemli bir et-
kisi olması da mümkün değildir. Memur ya-
şamının zorlaşmasının, alt ve orta gelir guru-
bunun maddi sıkıntı içinde olma sebebinin ya-
bancıya mülk satışları olarak değerlendirilmesi
de bu açıdan doğru değildir. 

“SEKTÖRLER DURMA
NOKTASINA GELMİŞTİR”

Diğer yandan ülkemizde yaşanan enflasyon ve

buna bağlı fiyatlar
artarken, bu duru-
mu fırsata çevire-
rek kiraları fahiş
miktarda arttıran bir kesimin de olduğunu
unutmamamız gerekmektedir. Bölgemiz ve do-
layısıyla ülkemiz ekonomisine çok büyük kat-
kılar sağlayan inşaat ve emlak sektörleri ile il-
gili ticaret durma noktasına gelirken, yaşanan
bu kriz diğer tüm sektörleri de olumsuz biçimde
etkilemiş ve bu etkiler gittikçe derinleşmeye baş-
lamıştır. Bu manada yabancıya mülk satışla-
rında yaşanan durgunluk sadece emlak ve in-
şaat sektörünün değil gıda satıcısından, teks-
til, otomotiv, beyaz eşya ve mobilya gibi diğer
tüm sektörlerini de derinden sarstığı gerçeği-
nin altını önemle çizmek isteriz. Bunun da öte-
si bir dünya kenti vizyonu ile tanıtımlarını sür-
düren Antalya ve Alanya’da binlerce yabancı
ülke vatandaşı ile uyum, dostluk ve kardeşlik
ilişkileri içerisinde onlarca yıldır beraber ya-
şadığımızın da unutulmaması gerektiğine ina-
nıyoruz. Bu birlik ve beraberliğimizin en etki-
li fuarlardan bile çok daha fazla tanıtıma kat-
kı yaptığı gerçeğini de unutmamamız gerekti-
ğini önemle vurgulamakta yarar olduğunu dü-
şünüyoruz. Şehrimizde mutlu bir yaşam süren
ve yaşam alanı olarak bölgemizi tercih eden her
bir yabacı uyrukluyu fahri bir tanıtım elçisi ola-
rak görüyoruz. Yaptığı ekonomik katkıların yanı
sıra bölgemizin sosyal yaşamına da büyük kat-
kısı olan bu gerçeğin göz ardı edilmemesi ge-
rektiği ortadadır. Sonuç olarak temennimiz,
durma noktasına gelen ve büyük krizlere ve if-
laslara yol açacak bu soruna daha fazla olum-
suz etki yapacak yorum ve düşüncelerden bu
bilgiler ışığında kaçınılmasıdır” diye konuştu. 

� Özgür YILMAZ

Alanya'da Keşefli Sahi-
li'nde türüne az rastla-
nan ve koruma altına

alınan kum zambakları, id-
diaya göre kimliği belirsiz kişi
ya da kişilerce iş makinesi ile
yok edilmesine sebep oldu.
Koruma altında olmasına
rağmen bu durum çevrede-
ki vatandaşların da büyük
tepkisine neden oldu.

"TARUMAR
ETMİŞLER"

Sabah sahilde yürüyüş yaptığı
esnada kum zambaklarının
yok edildiğini gören Güldane
Şahin, "Beni üzen çok kötü
bir şey oldu. Burada bir yığın
var, bu yığın dereyi temizle-
mek amaçlı kurum yada ku-
ruluşlarca yada kişilerce ya-
pılmış olabilir. Bilmeden ya-
pıldığı düşünüyorum. O ka-
dar çok kum zambağını kö-
künden söküp kumların al-
tında, yığınların altında bı-
rakmışlar. Sökebildiklerini
yığınların altında kalmış,
sökemediklerini yaralamış-
lar, tarumar etmişler" ifa-

desini kullandı.

"DOĞAMIZ 
BİTERSE BİZ 

ZATEN BİTMİŞ
OLURUZ"

Kum zambaklarının kayıt al-
tına alınması gerektiğini de
vurgulayan Şahin, "Lütfen
kum zambaklarını resmi ka-
yıt altına alalım, buralar sit
alanları bu bölgeler aynı za-
manda caretta caretta yuva-
lama büyüme alanları, kum
zambakları çoğalma yaşam
alanları lütfen koruyalım. Sa-
yın yetkililer, lütfen doğamı-
zı koruyalım, doğamız hayat
sigortamız, doğamız biterse
biz zaten bitmiş oluruz'' şek-
linde konuştu. � İHA

Alanya Üniversitesi’nin
Gastronomi ve Mutfak
Sanatları ile Bilgisa-

yar Mühendisliği bölümleri-
ne öğretim üyesi alınacağı
ilan edildi. Alanya Üniversi-
tesi’nden öğretim üyesi alımı
ile ilgili yapılan açıklamada
ise şu ifadelere yer verildi:
"Öğretim Üyesi Kadrosuna
Müracaat Edecek Adaylar-
dan İstenen Evraklar;

1. 657 sayılı Devlet Memur-
ları Kanununun 48. mad-
desinde belirtilen şartları ta-
şımaları,
2. Başvurulan kadroyu ve ile-
tişim bilgilerini belirten baş-
vuru dilekçesi
(https://hr.alanyauniver-
sity.edu.tr/tr/akademik-per-
sonel adresinde mevcut),
3. Doktor Öğretim Üyesi
kadrosuna başvuracak aday-
ların dilekçeleri ekinde YÖK

formatlı özgeçmiş,
kimlik fotokopisi,
2 adet fotoğraf, adli
sicil kaydı, noter-
den tasdikli veya
e-Devlet’ten bar-
kodlu alınan lisans,
yüksek lisans, dok-
tora belgesi (Ya-
bancı ülkelerden
alınmış olan diplo-
maların denklik

belgesi), yayın listesi, bilim-
sel çalışma ve yayınları kap-
sayan dijital ortamda ve ba-
sılı 1 takım dosya,
4. Eğitim dili İngilizce olan
bölümlerimiz için Yüksek-
öğretim Kurumlarında Ya-
bancı Dil Öğretimi ve Ya-
bancı Dille Öğretim Yapıl-
masında Uyulacak Esaslara
İlişkin Yönetmelik’in 8. mad-
desinin 7. fıkrasında yer alan
yabancı dil ile ilgili şartları
sağlamak,
5. Üniversitemiz https://-
hr.alanyauniversity.edu.tr/tr/
akademik-personel sayfa-
sında yayımlanan 
değerlendirme ölçütleri for-
munun aday tarafından dol-
durulmuş ve imzalanmış
hali ile birlikte ilgili 
akademik birime başvuru
yapmaları gerekmektedir. 
� www.alanyapostasi.com.tr/
Alkın BİRİCİK

ALTSO Başkanı Erdem’den
yabancıya mülk satışı açıklaması

ALTSO Başkanı Eray Erdem, yabancıya mülk satışının bölge ekonomisine sağladığı katkıya dikkat çe-
kerek, mülteci sorunu ile bu konunun karıştırılmaması gerektiğini vurguladı. “Yabancıya mülk satışı-
nın durma noktasına gelmesi, yalnızca emlak sektörünü değil tüm ekonomiyi olumsuz etkiliyor” dedi.

Eray ERDEM

Kum zambaklarına
iş makineli tahribat

Alanya'da nesli tükenmekte olan kum zambakları
koruma altında olmasına rağmen kimliği belli ol-
mayan kişi ya da kişiler tarafından yok edildi.

Alanya Üniversitesi öğretim üyesi alacak
Alanya Üniversitesi’nin Gastronomi ve Mutfak Sanatları ile
Bilgisayar Mühendisliği bölümlerine öğretim üyesi alınacak. 

Alanya Alaaddin Keykubat
Üniversitesi (ALKÜ), doğa
ve çevre dostu projeler

üretmeye devam ederken bir ta-
raftan da yeşil alanları korumayı
ve büyütmeyi sürdürüyor. Ge-
çen yıl Cumhuriyetin 100. yılı
dolayısıyla “Cumhuriyete Nefes”
sloganı çerçevesinde Cumhuri-
yet Ormanları'na katkıda bulu-
nulan ALKÜ’de bu yıl “Gelece-
ğe Nefes, İnsanlığa Nefes” slo-
ganıyla 11 Kasım MillîAğaçlan-
dırma Günü dolayısıyla zeytin
ağacı dikimi yapıldı. Yeni Rek-
törlük Binası çevresindeki boş
alanlarda gerçekleşen fidan di-
kim etkinliğine Rektör Yardım-
cılarından Prof. Dr. Mehmet
Akın, Prof. Dr. Mehmet Kılıç,
Genel Sekreter Onur Ocakdan,
daire başkanları, akademisyen-
ler, idari personel ve öğrenciler
katıldı. Fidanlar toprakla bu-

luştuktan sonra etkinliğe katılan
ekip, Rektör Yardımcılarıyla bir-
likte toplu hatıra fotoğrafı çek-
tirdiler.

“YEŞEREN TÜRKİYE
İÇİN EL ELE 
VERMELİYİZ” 

"Geleceğe Nefes" sloganı ile baş-
latılan ağaçlandırma seferberli-
ği ile son yirmi yılda 7 milyarın
üzerinde fidanın toprakla bu-
luşturulduğunu, orman varlığı-

nın yüzde 12 artırılarak 23,4 mil-
yon hektara ulaşıldığını söyleyen
ALKÜ Rektörü Prof. Dr. Kenan
Ahmet Türkdoğan, Geleceğe Ne-
fes kampanyasına katılarak do-
ğaya katkıda bulunduğunu be-
lirtti. Yeşeren bir Türkiye yo-
lunda gelecek nesillere daha gü-
zel bir ülke bırakmak adına
ALKÜ olarak hep daha fazlasını
yapacaklarını söyleyen Rektör
Türkdoğan, “Diktiğimiz ağaçla-
rımız gelecekte herkesin ağacı
olacak. Aynı bilinçle gelecek ne-
sillerimizin de alt nesillere daha

güzel bir Türkiye bırakmak için
mücadele edeceklerini biliyo-
ruz. Yeşeren bir Türkiye için
hep birlikte el ele vermeliyiz. Kü-
çük bir fidanla büyük değişim-
lere adım atabileceğimize ina-
nıyorum. Gelecek nesiller için ye-
şil bir dünya bırakmak elimizde!”
dedi. Rektör Türkdoğan ayrıca
ALKÜ yerleşkelerinde yetişen
zeytin ağaçlarından toplanan
zeytinlerden yağ yapılarak ülke
ekonomisine katkı sunulduğu-
nun da altını çizdi. � ALKÜ/ BA-
SIN BÜLTENİ

ALKÜ’de fidanlar toprakla buluştu
ALKÜ’de doğaya nefes ve geleceğe umut olmak için 11 Kasım Millî
Ağaçlandırma Günü kapsamında boş alanlara zeytin ağacı dikildi. 
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Uluslararası “AI in the Sky: A Uni-
fied Approach with ICAO” (Gök-
yüzünde Yapay Zeka: ICAO ile

Birleşik Bir Yaklaşım) etkinliği Antalya'da
başladı. Serik ilçesinde bulunan bir ote-
lin kongre salonunda düzenlenen prog-
ramın açılışına; Ulaştırma ve Altyapı
Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Uluslararası
Sivil Havacılık Teşkilatı (ICAO) Genel Se-
kreteri Juan Carlos Salazar, Antalya Va-
lisi Hulusi Şahin ve havacılık sektörün-
den yetkililer katıldı.

“YOLCU SAYIMIZIN; 
BU YILSONUNDA 
236 MİLYONUN 

ÜSTÜNE ÇIKACAĞINI
ÖNGÖRÜYORUZ”

Açılış konuşmasını gerçekleştiren Ulaş-
tırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Ura-
loğlu, havacılık sektöründe kullanılan ya-
pay zeka uygulamalarını aktardı. Türki-
ye'nin, 4 saatlik uçuş süresiyle 1 buçuk mil-
yar insanın yaşadığı 67 ülkenin merkezinde
yer aldığına işaret eden Bakan Uraloğlu,
“En hızlı, en güvenli ve en konforlu ula-
şım yolunun havayolu olduğu bilinciyle; ül-
kemizin bu avantajlı konumunun potan-
siyelini en üst düzeye çıkarmak için ha-
vacılık alanında çok büyük yatırımlar ger-
çekleştirdik. Sayın Cumhurbaşkanımı-
zın liderliğinde “dünyada ulaşamadığımız
hiçbir nokta kalmayacak” hedefiyle hare-
ket ederek ülkemizi; dünyanın en geniş
uçuş ağına sahip ülkelerinden birine dön-
üştürdük. Bugün iç hatlarda 58 noktaya,
dış hatlarda 131 ülkede 347 farklı nokta-
ya havayoluyla ulaşıyoruz. Önümüzdeki ay
da Türk Hava Yolları ile İstanbul-Sao Pao-
lo -Santiago ve İstanbul-Kuala Lumpur-
Sydney hatlarında yeni seferlere başlayarak
bu senenin sonunda dış hatlardaki sayımı-
zı 349 uçuş noktasına çıkaracağız. Yolcu sa-
yımızın; bu yılsonunda 236 milyonun, 2025
yılında da 250 milyonun üstüne çıkacağını
öngörüyoruz” ifadelerini kullandı.

“KALICI REKABET İÇİN,
YENİLİKÇİ 

ÇÖZÜMLER ÜRETMEK 
ZORUNDAYIZ”

Havacılık sektörünün küreselleşmenin
en önemli aktörü olduğuna dikkat çeken
Bakan Abdülkadir Uraloğlu, havacılığın, bir

ulaşım modu olmaktan öte, ülkelerin
ekonomik ve kültürel gelişiminde önem-
li bir rol oynayan ve sınırları aşan bir köp-
rü olduğunu dile getirdi. Teknolojinin
hızla geliştiği bir çağda, havacılık sektörü-
nün de sürekli olarak dönüşüme uğradı-
ğını ve sektörde rekabetin arttığını kay-
deden Uraloğlu, şöyle konuştu: “Genç, mo-
dern ve verimli uçak filolarına sahip olmak,
havayollarının rekabette bir adım öne
geçmesini sağlayan en önemli faktörlerden
biridir. Ancak kalıcı rekabet için sürekli ola-
rak yenilikçi çözümler üretmek zorunda-
yız. Bu noktada da artık hayatımızın her
alanında olduğu gibi havacılıkta da yine ya-
pay zeka ve büyük veri teknolojilerini de-
ğerlendirmek zorundayız. Dijital teknolo-
jilerin en çok uygulamaya geçtiği ve kul-
lanımının sürekli arttığı sektör, havacılık
sektörü olmuştur. İlk otomatik bagaj sıra-
lama sistemleri 1990'larda ortaya çıkmış,
2000'li yılların başından bu yana, e-bilet-
ler kağıt biletlerin yerini alırken, biniş kart-
ları mobil ortama taşındı. Gerçek zaman-
lı bagaj takipleri uygulanmaya başladı. Bu-
gün ise yapay zeka alanında yaşanan ge-
lişmeler havacılık sektörünü derinden
etkiliyor.”

“OTONOM UÇUŞ SİS-
TEMLERİ SAYESİNDE
PİLOT HATALARI MİNİ-

MUMA İNDİRİLDİ”

Yapay zekanın havacılıkta sağladığı deği-
şimlere değinerek konuşmasına devam
eden Bakan Uraloğlu, şu ifadelere yer ver-
di: “En büyük değişimlerden biri olan oto-
nom uçuş sistemleri sayesinde pilot hataları
minimuma indirildi. Havacılık sektörün-
deki tüm şirketler, yapay zeka destekli sis-
temlerle işletme maliyetlerini ve genel gi-
derlerini düşürebiliyorlar. Bunun üzerin-
de çalışan birçok firma var. Yapay zeka ko-
nusunda yapay olan hiçbir şey kalmadı, ga-
yet somut, başarılı ve pozitif katkıları ol-
duğunu görüyoruz. Yapay zeka sayesinde
uçakların bakım süreçleri optimize edile-
cek, arızalar önceden tespit edilecek. Bü-
yük veri analizi ile hava trafiği yönetimi
daha verimli hale getirilecek ve kazaların
önüne geçilecektir. Yine büyük veri anali-
zi ile yolcu davranışları analiz edilerek, daha
kişiselleştirilmiş hizmetler sunulacaktır. Ya-
pay zeka destekli bakım sistemleri saye-
sinde de uçakların ömrü uzatılacak ve ba-
kım maliyetleri düşürülecektir. En önem-
li noktalardan biri de yapay zeka ve büyük

veri sayesinde hava trafiği yönetimi daha çev-
re dostu hale getirilecek, emisyonlar azaltı-
lacak ve sürdürülebilir bir havacılık sektö-
rü inşa edilecektir. Bu söylediklerimin birer
birer hayata geçtiğini söylemek istiyorum.”

“YAZILIMDAN- CİHAZ
ÜRETİMİNE KADAR

YERLİLİK VE MİLLİLİK”

Yapay zeka ile gerçekleştirilen dönüşüm-
lerin, havacılık sektörünü başka bir boyu-
ta taşıdığını kaydeden Bakan Uraloğlu, veri
teknolojilerine yapılacak olan yatırımın kü-
resel rekabette de ayrıcalık kazandıraca-
ğını bildirdi. Uraloğlu, “Yapay zeka ve bü-
yük veri teknolojilerinin, havacılık sektö-
rümüz için büyük bir dönüm noktası ol-
duğuna inanıyorum. Bu teknolojilere ya-
tırım yapmanın da küresel rekabette daha
güçlü bir konuma gelmemiz açısından ül-
kemize katkı sağlayacağını düşünüyo-
rum. Geçtiğimiz günlerde yapay zeka
teknolojisinin siber güvenlik alanındaki et-
kileri ve uygulamalarına dair bir zirveye ka-
tılmıştım. Artık bu yeni teknolojileri haya-
tımızın her noktasında görüyoruz. Siber gü-
venlik noktasında en çok önem verdiğimiz
husus; yazılımdan- cihaz üretimine kadar
yerlilik ve milliliktir” diye konuştu.

“İRADE SİSTEMİ, DALA-
MAN HAVALİMANI'NDA

DA KULLANILMAYA
BAŞLANACAK”

Yerli ve milli olarak geliştirilen “Avcı, Azad,
Kasırga, Atmaca Ve Kule” adlı yapay zeka
uygulamalarının, Türkiye'nin siber gü-
venliğini sağladığını ifade eden Bakan
Uraloğlu, şöyle devam etti: “Aynı şekilde gu-

rurla altını çizmek istiyorum ki, Devlet
Hava Meydanları Genel Müdürlüğümüz
eliyle gerçekleştirdiğimiz uçuş operas-
yonlarında da yerli ve milli olarak geliştir-
diğimiz yazılım ve cihazları kullanıyoruz.
Örneğin; interaktif radar analiz ve data ek-
ranımız kısa adıyla “irade” ile ilgili havali-
manına ait güncel meteorolojik veriler, atis
bilgisi, notamlar, AIP ve radar görüntüle-
rini tek ekranda toplayıp kullanıcıya sunan
bir sistem kurduk. İrade yazılımını İstan-
bul Atatürk ve Çukurova havalimanları-
mızda kullanmaya başlayarak havacılık ala-
nında yeni bir dönemi başlattık. İlk yerli ve
milli hava trafik görüntüleme yazılımımız
sayesinde, bu alanda da dışa bağımlılıktan
kurtularak bundan sonraki yerli teknolo-
ji ürünlerinin önünü açmış olduk. Önü-
müzdeki günlerde Dalaman Havalima-
nı'nda da kullanmaya başlayacağız. Yine,
Türk mühendislerince geliştirilen Türki-
ye'nin ilk yerli ve milli sivil gözetim rada-
rını “MGR” Gaziantep Havalimanı'na
kurduk. Aralık ayı içerisinde aktifleştirerek
kullanmaya başlamayı planlıyoruz.”

“ÇARE SİSTEMİ 
AZERBAYCAN'DA DA
HİZMETE BAŞLADI”

Hava trafik yönetimi alanında yerli ve mil-
lî imkanlarla geliştirilen, çok amaçlı radar
ekranı olan “ÇARE” sisteminin de gerçek
zamanlı uçuş verilerini harita üzerinde ser-
gileyerek, hava trafik kontrolörlerinin
hava trafiğini etkin bir biçimde yönetme-
sine ve trafik emniyetinin en üst düzeyde
sürdürülmesine imkân tanıdığını açıkla-
yan Bakan Uraloğlu, “Ülkemizde 40'tan
fazla havalimanında hizmet vermekte
olan ÇARE sistemi, ülkemiz sınırlarını da
aşarak geçen yıl Azerbaycan'da da hizmete
başladı. Türkiye olarak sivil havacılık ala-

nında dijitalleşme odağında yeni bir sivil ha-
vacılık modeli de oluşturduk. “Kurumsal
Dönüşüm Modeli” kısa adıyla “KDM” de-
diğimiz bu model; yalnızca emniyet ve ve-
rimlilik sağlamakla kalmıyor; aynı za-
manda sektörde sürdürülebilir bir dönü-
şümü, ileri teknolojilerle desteklenen bir
altyapı aracılığıyla mümkün kılıyor. Bu ha-
vacılık otoritesinin ihtiyaç duyabileceği
tüm dijital altyapıyı, yapay zeka ve büyük
veri ile birleştirerek sunuyor. Icao regü-
lasyonlarına uygun şekilde geliştirilen bu
sistemde eğitimler şeffaf, takip edilebilir ve
bağımsız bir ölçüm mekanizmasına da-
yanıyor. Böylece hem eğitimin kalitesi ar-
tıyor, hem de katılımcılar için çok daha et-
kin bir öğrenme ortamı sağlanıyor. Yeni ha-
vacılık modelimiz, aynı zamanda insan ha-
tasını minimize eden, proaktif ve dinamik
bir iş süreci yönetimi de sağlamaktadır. Bü-
yük veri altyapısı, gerçek zamanlı analiz-
lerle, potansiyel risklerin önceden tespit
edilmesine imkan sağlıyor” dedi. Dijital-
leşme ve veri entegrasyonunun en somut
örneklerinden birinin de OLS/CNS yazı-
lımı olduğunun altını çizen Bakan Ab-
dülkadir Uraloğlu, konuşmasını şöyle ta-
mamladı: “Bu yazılım, havaalanı çevre-
sinde emniyeti sağlamak için engel kısıt-
lama yüzeyleri ve yapı kısıtlama alanları ha-
ritalarının hazırlanmasını hızlandırmak-
ta ve yüksek doğrulukla sonuçlar sun-
maktadır. Dijital arazi ve yüzey modeli ile
entegrasyon, arazi üzerindeki tüm potan-
siyel engellerin otomatik olarak haritalara
yansıtılmasını sağlıyor ve emniyet açısından
son derece hassas olan bu süreçleri dijital
bir yaklaşımla iyileştiriyor. Üstelik bu yazılım,
havacılık otoritelerinin ihtiyaçlarına göre; açık
kaynak platformunda geliştirildiği için, kul-
lanıcı ihtiyaçlarına göre özelleştirilebiliyor.
Yine, İHA takip ve trafik yönetim sistemi,
hava trafiğinde veri odaklı karar almanın bir
diğer örneğini sunmaktadır. Otonom tica-
ri taşımacılık ve drone kullanımı süreçleri-
ni hızlandırarak, operasyonel verimliliği
üst seviyeye çıkartıyor. Dinamik droneban-
lar, şehirlerarası otonom İHA uçuşları ve
uçuş kayıtlarının gerçek zamanlı olarak iz-
lenebilmesi sayesinde güvenlik en üst dü-
zeyde sağlanıyor. Sonuç olarak, dijitalleşme,
veri ve yapay zeka ile desteklenen bu sivil ha-
vacılık modeli, yalnızca sektörde yenilik ge-
tirmekle kalmıyor; aynı zamanda gelecek-
te havacılıkta sürdürülebilirlik, verimlilik ve
güvenlik için yeni bir dönemi başlatıyor. Bu
yeni yaklaşım, gökyüzünde yenilik ve sek-
törde istikrar vizyonumuzu gerçekleştir-
memizi de sağlıyor.” � İHA

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Ab-
dulkadir Uraloğlu Antalya’ya
programı kapsamında Antalya

Valiliğini ziyaret etti. Valilik önünde ya-
pılan karşılamanın ardından Valilik Şe-

ref Defteri’ni imzalayan Bakan Ura-
loğlu, Valilik makamında Vali Hulusi
Şahin ile Antalya’nın ulaşımı ve alt-
yapısı üzerine sohbet etti. Ziyarette Ba-
kan Uraloğlu’na Antalya Milletvekilleri

Atay Uslu, İbrahim Ethem Taş ve
Mustafa Köse eşlik etti. Makam ziya-
retinin ardından Bakan Uraloğlu, Vali
Hulusi Şahin, Antalya Milletvekilleri ve
Bakanlığın Antalya’daki kurum tem-

silcileriyle şehre yapılan yatırımların ve
projelerinin değerlendirildiği İl Koor-
dinasyon Toplantısı gerçekleştirdi. 

ULUSLARARASI 
OTORİTELER 

BİR ARAYA GELDİ

Antalya ziyareti kapsamında Bakan
Uraloğlu ilk olarak havacılık sektör
temsilcilerinin katılımlarıyla sektördeki
son gelişmelerin ve yapay zekanın
havacılıkla olan gelişiminin ve kap-
asitesinin değerlendirildiği “AI in The
Sky” etkinliğinin açılışını gerçekleş-
tirdi. Havacılık alanında uluslararası

otoriteleri bir araya getiren zirvede Ba-
kan Uraloğlu, dijitalleşme, veri ve ya-
pay zeka ile desteklenen sivil havacı-
lık modeli ile havacılığının geleceğinin
sürdürülebilirlik, verimlilik, ve gü-
venlik için önemli gelişmeler göstere-
ceğine dikkat çekti.  Antalya Valiliği zi-
yaretinin ardından ise Ulaştırma ve
Altyapı Bakanı Uraloğlu, Korkute-
li'nde Kızılkaya Bozova Yolunun açılı-
şını gerçekleştirerek, Antalya havali-
manında incelemelerde bulundu. 
� Antalya Valiliği/ BASIN BÜLTENİ

Alanya Eğitim ve Araştırma Hastanesi
bünyesinde hizmet veren Gele-
neksel ve Tamamlayıcı Tıp (GETAT)

Ünitesi'nde ozon ve mezoterapi uygula-
masını başarıyla gerçekleştiren Aile Hekimi
Uzm. Dr. Tuğba Dağaşan tedavilerin gü-
venirliği, etkileri ve ülkemizde kullanımı
hakkında bilgi verdi. Dr. Dağaşan, “Ozon,
oksijen gazının 3 atomlu halidir. Major
ozon uygulamasında ozon gazını kan ile
karıştırarak hastalarımıza intravenöz yol-
dan uyguluyoruz.Kas içi ve eklem içi
ozon uygulamalarını da uygun hastaları-
mıza uygulamaktayız. Ozon uygulaması
vücudun antioksidan sistemini uyararak
hücre hasarını önler, hücre yenilenmesi-
ni uyararak sağlıklı yaşam/yaş almayı
sağlayarak ve bağışıklık sistemini güçlen-
direrek etki gösterir. Ozon uygulamasını
hastalarımıza özellikle kronik yorgunluk,

servikal- lomber disk hernileri, kronik in-
flamatuar hastalıklar, romatizmal hasta-
lıklar, fibromyalji sendromu, alerjik has-
talıklar, kronik iyileşmeyen yaralar, doku
hasarlarında, dolaşım bozukluklarında, ba-
ğışıklık sistemi yetersizlikleri ve düzen-
sizlikleri, uyku problemi  durumlarında uy-
guluyoruz” dedi.

OZON TEDAVİSİ KİMLE-
RE UYGULANMIYOR?

Ozon tedavisinin hangi hastalıklarda uy-
gulamadıklarını belirten Dr. Tuğba Da-
ğaşan ,” Glukoz 6 fosfat dehidrogenaz en-
zim eksikliği, hipertiroidi, koagülasyon bo-
zukluğu olanlarda, kalp krizi sonrası akut
dönemde, hamilelerde ve küçük çocuk-
larda ozon tedavisi uygulamıyoruz. Ozon

uygulamasında tedavi protokolünü has-
talarımıza göre düzenliyoruz. Hastalığın
durumuna ve şiddetine göre karar vere-
rek haftada 2 veya 3 kez uygulamaktayız.
“ifadesini kullandı.  

MEZOTERAPİ UYGULA-
MASI NEDİR, KİMLERE

YAPILMAKTADIR?

Mezoterapi tedavisi ile ilgili bilgiler akta-
ran Dr. Dağaşan, Mezoterapi çeşitli amaç-
larla düşük dozda hazırlanan ilaçların, me-
zoterapi iğneleri ile derinin orta kısmına
enjekte edilmesidir. GETAT Ünitemizde
mezoterapi işlemini tıbbi endikasyonlar-
la uygulamaya başladık. Migren, akut ve
kronik ağrıları semptomlarında mezote-
rapi tedavisi yapmaktayız. Gebelere, em-

ziren annelere, inme-felç geçmişi olan has-
talara, kanser hastalarına, koagülasyon bo-
zukluğu olan hastalara mezoterapi uy-
gulamasını yapmıyoruz” diye konuştu.  
Mezoterepi işleminden önce hastanın
hekim tarafından muayene edilerek de-
ğerlendirilmesi gerektiğini belirten Uzm
Dr. Tuğba Dağaşan;” Tedavi protokolleri-
ni hastalarımıza göre ayarlıyoruz. Seans
aralıkları ve sayısı hastaya göre değiş-
mektedir. Semptom durumuna göre ka-
rar veriyoruz.  Ünitemizde Sosyal Güvenlik
Kurumu (SGK) üze-rinden tebliğlerle
belirlenen ücret karşılığında hastalarımıza
bu hizmeti uygulamaktayız.  Bu hizmet-
ten faydalanmak isteyen bireyler Mah-
mutlar Semt Polikliniğinde hizmet veren
GETAT Merkezimize başvuruda buluna-
bilirler” ifadelerine yer verdi. � Alanya
EAH/ BASIN BÜLTENİ

Alanya EAH'sinde ozon ve mezoterapi
Alanya Eğitim ve Araştırma Hastanesi bünyesinde hizmet veren Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp (GETAT) Ünitesi hizmet ağını
genişletmeye devam ediyor. GETAT ünitesinde; Ozon, mezoterapi,  hacamat, sülük, hipnoz gibi tedaviler başarıyla uygulanıyor.  

Tuğba Dağaşan

Bakan Uraloğlu'ndan Antalya ziyareti
Bir dizi programa katılmak ve bakanlık çalışmalarını yerinde incelemek için Antalya’ya
gelen Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Antalya Valiliğini ziyaret etti. 

Havacılık dünyasının kalbi Antalya'da atacak
Küresel havacılık sektörü Antalya'da bir araya geldi. Uluslararası “AI in the Sky: A Unified Approach with ICAO” etkinliği 12-14 Kasım tarihleri arasında Antal-
ya'da gerçekleşiyor. Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Devlet Hava Meydanları Genel Müdürlüğü kanalıyla; uçuş operasyonlarında kullanılan, yer-
li ve milli olarak geliştirilen, yazılım ve cihazları aktararak, “Siber güvenlik noktasında en çok önem verdiğimiz husus; yazılımdan-cihaz üretimine kadar yerlilik
ve milliliktir. Bu teknolojilere yatırım yapmanın, küresel rekabette daha güçlü bir konuma gelmemiz açısından ülkemize katkı sağlayacağını düşünüyorum” dedi.

Abdulkadir Uraloğlu
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Antalya Büyükşehir Belediyesi Engelsiz
Hizmet Komisyonu toplantısı Büyükşehir
Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı

Durmuş Ali Arslan, Başkan Danışmanı Mehmet
Karavural, Büyükşehir Belediyesi Muhtarlık İş-
leri Daire Başkanı Cihangir Yılmaz, Büyükşe-
hir Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Dai-
resi Başkanı Nurettin Tonguç, Büyükşehir Be-
lediyesi Engelli Hizmetleri Şube Müdürü Fatin
Iltar, STK'lar, dernekler, üniversiteler, kamu ku-
rum temsilcilerinin katılımıyla gerçekleştirildi.
Toplantıda, engelli bireylerin yaşadığı problemler
tek tek ele alınarak çözümü konusunda karşı-
lıklı fikir alışverişinde bulunuldu.

İYİLEŞTİRME VE 
ÇALIŞMALAR SÜRÜYOR

Toplantıda ilk olarak daha önce yapılan ko-
misyon toplantısında alınan kararlar gözden ge-
çirildi. Toplantıya başkanlık eden Genel Sekreter
Yardımcısı Durmuş Ali Arslan, engelli vatan-

daşların erişilebilirliğini sağlamak için çalış-
maların devam ettiğini söyleyerek, “Kent ya-
şamını engelsiz yaşam adına düzenlemek, çev-
remizdeki engelli bireylerin hayatlarını kolay-
laştırmak adına komisyon çalışmalarımız sü-
rüyor. Büyükşehir Belediyemizin kaldırım,
rampa, yol düzenlemeleri, toplu taşıma hiz-
metlerinin daha erişilebilir, güvenli ve verimli
hale getirilmesi, engelli yollarını işgali gibi ko-
nularda uygulamaları ve planlamaları devam
ediyor” diye konuştu.

BÜYÜKŞEHİR, 
ERİŞİLEBİLİRLİK 

SERTİFİKASI ALACAK

Genel Sekreter Yardımcısı Durmuş Ali Arslan,
“Antalya Büyükşehir Belediyesi'ne bağlı hizmet
veren engelli çocuklar ve ailelere hizmet veren
‘Demirgül Mola Evi', ‘Falez Mola Evi' ve ‘Pı-
narbaşı Mola Evi ile Yavuz Özcan parkındaki En-
gelli Hizmet Merkezi, engelli bireylerin hiz-
metlere erişimini kolaylaştıran uygulamaları se-
bebiyle Antalya Valiliği Başkanlığında Aile ve Sos-
yal Hizmetler İl Müdürlüğü tarafından “Eri-
şebilirlik Sertifikası” almaya hak kazandı” diye
konuştu. Toplantıda ayrıca 3 Aralık Dünya En-
gelliler Günü'nde yapılacak etkinlikler değer-
lendirildi. Etkinliklerde farkındalık çalışmala-
rının daha çok öne çıkarılması, farklı engelli
gruplarının göz önüne alınarak etkinliklerin
planlanması ve şehrin birçok noktasında gör-
sel çalışmaların yapılmasına karar verildi. � An-
talya Büyükşehir Belediyesi/ BASIN BÜLTENİ

KABEV Projesi, Türkiye’nin artan
enerji ihtiyacına çözüm üretmek
amacıyla kamu binalarında

enerji verimliliği sağlamayı amaçlarken
bu kapsamda Alanya Adalet Sarayı’da
Türkiye genelinde örnek teşkil eden
projelerden biri haline geldi. Alanya
Cumhuriyet Başsavcılığı, Alanya Ada-
let Sarayı’nın enerji verimliliğini ar-
tırmak amacıyla Çevre, Şehircilik ve
İklim Değişikliği Bakanlığı ile Dünya
Bankası işbirliğinde yürütülen “Kamu
Binalarında Enerji Verimliliği (KA-
BEV)” projesi kapsamında önemli
adımlar attı. 

TOPLAMDA 
YÜZDE 46 ENERJİ 

TASARRUFU 
HEDEFLENİYOR

Proje ile hem enerji tasarrufu sağla-

nıyor hem de karbon
emisyonları azaltılır-
ken proje kapsamın-
da açıklamalarda bu-
lunan Alanya Cumhu-
riyet Başsavcılığı, “Ül-
kemizde enerji ihtiya-

cı; gelişen ekonomi, hızlı şehirleşme ve
artan nüfusa bağlı olarak her geçen
gün artmaktadır. KABEV projesinin te-
mel hedefi doğrultusunda, devletin ön-
cülük misyonu ile enerji tüketiminin
ve enerji kaynaklı dış ticaret açığının

azaltılmasına katkı sağlamak amacıy-
la Alanya Adalet Sarayı’nda enerji ve-
rimliliği çalışmaları tamamlanmıştır.
Bu kapsamda, eski ve verimsiz klima
santralleri Eurovent C/D sınıfı sant-
raller ile yenilenerek 8 adet klima sant-
rali ve 4 adet egzoz aspiratörü değiş-
tirilmiştir. Bu yeniliklerle yıllık 379 bin
559,45 kWh elektrik tasarrufu sağ-
lanmıştır. Eski ısıtma-soğutma sistemi
yerine hava kaynaklı VRF ısı pompa-
sı sistemi kurularak 219 adet iç üni-
te montajı yapılmış, bu sayede yıllık

231 bin 709,91
kWh fuel oil tasar-
rufu elde edilmiş-
tir. Ayrıca eski pen-
cereler, 4+12+4
mm argon gaz boş-
luklu çift camlı
pencerelerle değiş-
tirilerek yıllık 9 bin
28 kWh fuel oil ta-
sarrufu sağlanmış-
tır. Bina otomas-
yon sistemi (BMS)
ve enerji ölçüm sis-
teminde (EnYS)
yapılan iyileştir-
melerle yıllık 50

bin 35,51 kWh elektrik ve 3 bin
243,94 kWh fuel oil tasarrufu elde
edilmiştir. Alanya Adalet Sarayı B Blok
çatısına kurulan 110 kW kapasiteli gü-
neş enerjisi santrali ile yıllık 117 bin
831,20 kWh elektrik enerjisi üretil-
meye başlanmıştır. 2023 yılında baş-
latılan bu proje kapsamında elde edi-
len yenilenebilir, temiz enerji sayesinde
yıllık 384 ton CO2 karbon emisyonu
azaltılacaktır. Yerinde elektrik enerji-
si üretimi, bina otomasyon ve enerji iz-

leme sistemleri, bina cephesinde ya-
pılan iyileştirmeler ve ısıtma-soğutma
sistemlerinin modernizasyonu saye-
sinde toplamda yıllık yüzde 46 ora-
nında enerji tasarrufu hedeflenmek-
tedir. Önümüzdeki dönemlerde, Alan-
ya Adalet Sarayı A Blok çatısında da
benzer çalışmaların yapılması plan-
lanmaktadır. Kamuoyuna saygıyla du-
yurulur” ifadeleri kullanıldı. 

� www.alanyapostasi.com.tr/
Alkın BİRİCİK

Akdeniz Üniversitesi Ziraat
Fakültesi Tarım Makina-
ları ve Teknolojileri Mü-

hendisliği Bölümü, Bitki Koru-
ma Bölümü, Tarımsal Biyotek-
noloji Bölümü ile Teknik Bilim-
ler Meslek Yüksekokulu Çevre
Koruma Teknolojileri Bölü-
mü’nde görev yapan Dr. Hasan
Yılmaz, Doç. Dr. Fatih Dağlı, Dr.
Öğr. Üye. Nurdan Topakcı, Prof.
Dr. Murad Çanakcı, Prof. Dr. Da-
vut Karayel, Prof. Dr. M. Fatih
Cengiz ve Prof. Dr. Mehmet
Topakcı’nın katkılarıyla gerçek-
leştirilen çalışmada, dirençli za-
rarlı popülasyonlarına karşı al-
ternatif bir doğal biyopestisit
olarak kullanılabilme potansi-
yeline sahip sıvı üretildi. Ta-
rımsal artıklardan tarımsal gir-
di üretiminde farklı bölümlerin
iş birliği ile yürütülen kapsamlı
çalışmanın bulguları önemli bir
uluslararası dergide (Biomass
and Bioenergy - Q1) makale ola-
rak yayımlandı.

MISIR SAPLARI
KULLANILDI

Araştırma ekibinde yer alan Dr.
Hasan Yılmaz çalışmanın ilk
aşamasında tarımsal artıkların
katı yakıt olarak değerlendiril-
mesinin amaçlandığını söyledi.
Dr. Hasan Yılmaz, “Bu amaçla
dünyada ve ülkemizde büyük
atık potansiyeli bulunan mısır

sapları kullanıldı. Bu
kapsamda mısır sapla-
rı sıkıştırılarak pelet for-
muna getirildi. Ardın-
dan TÜBİTAK deste-
ğiyle ekibimizin geliş-
tirdiği bir reaktörle to-
refikasyon (oksijensiz
ortamda kavurma) yön-
temi uygulanarak mısır
sapı peletlerinden bi-
yokömür elde ettik. Bu
süreçte ortaya çıkan sı-
vıyı yakalamayı başardık
ve bu likit formundaki
ürünün biyopestisit
özelliklerinin belirlen-
mesi için uzman hoca-
larımıza başvurduk”
diye konuştu.

YÜZDE 100’E
YAKIN 

ÖLDÜRÜCÜLÜK

Çalışma ekibinden Doç. Dr. Fatih
Dağlı ve Dr. Öğretim Üyesi Nur-
dan Topakcı tarafından labora-
tuvarda yapılan testler sonucun-
da biyopestisit özellikteki bu sıvı-
nın, önemli zararlı türlerden biri
olan ve tarım ürünlerinde verim
kaybına yol açan kırmızı örüm-
ceklerin (Tetranychus urticae) yu-
murta ve erginlerine karşı yüzde
100’e varan öldürücü etki gös-
terdiği belirlendi.

HEM EKONOMİK
HEM DE 

ÇEVRE DOSTU

Çalışmayla bitkisel artıkların ener-
ji için yeniden kullanılabilir form-
lara dönüşümü sürecinde doğal
olarak ortaya çıkan biyopestisit ni-
telikteki sıvıların, hem ekonomik
hem de çevre dostu bir çözüm su-
narak, sürdürülebilir tarım uy-
gulamalarına katkı sağlayabilecek
önemli bir potansiyele sahip ol-
duğu ortaya koyuldu. Bu inovatif
yöntemin, kimyasal pestisitlerin
yol açtığı olumsuz çevresel etkileri
de azaltarak tarımda daha güvenli
ve doğa dostu bir yaklaşım sun-
duğu belirtiliyor. Özellikle mısır

sapı gibi yaygın ve maliyeti düşük
tarımsal atıkların kullanılması,
yöntemin tarım sektörü için eko-
nomik bir çözüm olması bekle-
niyor. Böylece çiftçilerin hem dü-
şük maliyetle zararlılarla müca-
dele edebileceği hem de çevresel
sürdürülebilirliğe katkıda bulu-
nabileceği ifade ediliyor.

ZARARLILARLA
MÜCADELEDE 
ALTERNATİF 

YÖNTEMLERE 
KATKI

Prof. Dr. M. Fatih Cengiz de, “Ül-
kemizde ve dünyada ciddi bir po-
tansiyele sahip ve hâlihazırda
ekonomik olarak yeterli düzey-
de kullanım alanı bulamayan ta-
rımsal atıkların bu kapsamda de-
ğerlendirilebilmesi ekonomik
öngörülerin yanında insan sağ-
lığını tehdit eden pestisitlere
alternatif değerli kimyasalların
üretilebilmesine imkân sağla-
ması açısından büyük önem
arz etmektedir” diye konuştu.

TARIMSAL 
ZARARLILARLA 
MÜCADELEDE
YENİ DÖNEM

Çalışma, tarımsal atıktan elde
edilen biyopestisit özellikteki sı-
vıların zararlılarla mücadelede
kullanılabileceğini göstermesi
ve doğal biyopestisit üretimine
imkan sağlaması bakımından
yeni araştırmalara da kapı açı-
yor. Tarımsal zararlılarla müca-
delede yeni bir dönemin haber-
cisi olabilecek çalışma kimyasal
pestisitlere olan bağımlılığı azal-
tarak daha sürdürülebilir bir
tarımın geleceğine zemin ha-
zırlaması bakımından da dikkat
çekiyor. Bulunan yöntemin, AB
Yeşil Mutabakatı'nda 2030 yılı-
na kadar pestisit kullanımının
yüzde 50 azaltılması maddesi
nedeniyle de önemli olduğu
vurgulanıyor. � Antalya Akdeniz
Üniversitesi/BASIN BÜLTENİ

Antalya'nın dört bir yanında üreticiler için
desteklerini sürdüren Antalya Büyükşe-
hir Belediyesi, hemen hemen her alanda

faaliyet gösteren üreticilerin taleplerini yerine
getirmeye devam ediyor. Tarımsal üretime bü-
yük önem veren ve her alanda üreticinin ya-
nında olan Antalya Büyükşehir Belediyesi, son

olarak Gazipaşalı 38 bal üretici-
sinin daha ev ekonomisine des-
tek sağlayacak 76 adet arı kova-
nı teslim etti.

"KOVAN DESTEĞİ 
SÜRECEK"

Antalya Büyükşehir Belediyesi
Gazipaşa Kültür Merkezi’nde
gerçekleştirilen dağıtımda bü-
yük bir özenle hazırlanmış arı ko-
vanları üreticilere teslim edildi. Arı-
cılar yapılan desteklemeden duy-
dukları memnuniyeti ifade ederek
Başkan Muhittin Böcek'e teşekkür

etti. Antalya Büyükşehir Belediyesi Tarımsal Hiz-
metler Dairesi Başkanlığı Kırsal Kalkınma ve Koo-
peratifçilik Şube Müdürlüğü yetkilileri, arıcılık faa-
liyeti yaptığına dair belgesi olan ve başvuruda bu-
lunan üreticilere kovan desteği sağlanmaya de-
vam edileceği bilgisini verdi.  � Antalya Büyük-
şehir Belediyesi/ BASIN BÜLTENİ

Engelli bireylerin sorunları görüşüldü

Alanya Adalet Sarayı’nda tasarruf
Alanya Adalet Sarayı, KABEV projesi kapsamında kurulan güneş enerjisi sistemi ve enerji verimliliği çalışmalarıyla yıllık yüzde
46 tasarruf hedefliyor. Çatısına kurulan güneş panelleri sayesinde adliye, kendi elektriğini üreterek çevre dostu bir adım atıyor.

Çevre dostu biyopestisit ürettildi
Akdeniz Üniversitesi öğretim üyeleri tarafından tarımda önemli bir zararlı türüne kar-
şı doğal yolla mücadelede kullanılabilecek sıvı üretildi. Yapılan araştırmada mısır sapı
artıklarının biyokömüre dönüştürülmesi sürecinde ortaya çıkan sıvının önemli zarar-
lı türlerden biri olan kırmızı örümceklere karşı yüksek etki gösterdiği tespit edildi.

Gazipaşalı arıcılara kovan desteği
Gazipaşalı üreticiler için daha önce hibe kovan desteğinde bulunan Antalya Bü-
yükşehir Belediyesi, 38 bal üreticisine daha 76 adet arı kovanı desteği sağladı.

Antalya Büyükşehir Belediyesi'nin STK'lar, dernekler, üniversiteler, kamu-kurum ve kuruluşla-
rının oluşturduğu ‘Engelsiz Hizmet Komisyonu' toplanarak engelli bireylerin sorunlarını ele aldı.
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1) Çıplaklı Mah. yeni 2+1 3.650.000 TL
2) Çıplaklı Mah. yeni 4+1 dubleks 5.750.000 TL 
3) Cikcilli Mah. İmamhatip okulu yanı 2+1 2.600.000 TL
4) Mahmutlar’da 1+1 yeni 75.000 €
5) Mahmutlar Mah. yeni binada 1+1 site içi 3.000.000 TL
6) Zimbitlik spor sahası batısı 2+1 havuzlu 165.000 €
7) Alanyum arkasında 2+1 site içi 150.000 €
8) Mahmutlar’da site içi full aktiviteli 3+1 190.000 €
9)Kadıpaşa Mahallesi 8 daireli bina satılık 2.000.000 €
10) Başkent Hastanesi civarı 3+1 (ofis olabilir) 225.000 € 

1) Avsallarda 280 m2 dükkan 390.000 €
2) Çevreyolu kenarı 3 katlı 200 m2 dükkan  230.000 €
3) Atatürk evi arkasında 130 m2  150.000 €
4) 25 mt yol altında Cuma Pazarı civarı 230 m2 500.000 €
5) Cuma Pazarı üstünde 30 m2 100.000 € 

1) Güzelbağ Mahallesi 900 m2 imarlı arsa 1.600.000 TL
2) Alanya Uğrak Mah. 50 dönüm muz ve avakadoluk 2.000.000 €
3) Elikesik Mah. yat limanı civarı 1000 m2 bahçe 125.000 €
4) Oba Stadyum güneyi 1680 m2 350.000 €
5) Bektaş’ta 3260 m2 villalık arsa 1.250.000 €
6) İmamlı’da 8.400 m2 avakado bahçesi 3.500.000 TL
7) Demirtaş’da 450 m2 arsa 1.750.000 TL
8) Güzelbağ’da yayla için imarlı arsa 800 m2 52.000 €

SATILIK ARSALAR

Not: Her bölgede arsa ve dairelerimiz mevcuttur. Alınır – Satılır

Saray Mah. Cangal sokak tansaş doğusu 
Yurdakul apart.no:2

Tel: 519 49 90 Gsm: 0532 242 47 70

SATILIK DAİRELER

SATILIK DÜKKANLAR

KONAK HAN EMLAK

e-mail: konakhanemlakalanya@hotmail.com

www.konakhanemlak.com

30.YILLIK GÜVENIN ADRESİ...

Bakan Uraloğlu: Alanya Otoyolu
yapımı için sözleşme imzalandı

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Ab-
dulkadir Uraloğlu, AI in the Sky:
A Unified Approach with ICAO”

(Gökyüzünde Yapay Zeka: ICAO ile Bir-
leşik Bir Yaklaşım) etkinliği, Antalya Va-
liliği ve AK Parti İl Başkanlığı ziyaretinin
ardından, Kızılkaya-Bozova-Korkuteli yo-
lunun açılışını gerçekleştirdi. Antalya'nın
turizm ve tarım sektörlerinin berabe-
rinde, her yıl yapılan Antalya Diplomasi
Forumu ile diplomasinin de küresel yıl-
dızı haline geldiğini vurgulayan Uraloğ-
lu, “Bakanlık olarak Antalya'ya yapılan her
türlü yatırımın Türkiye'nin prestijine
yapılan yatırım olduğunun bilinciyle
durmaksızın çalışıyoruz. Bacasız fabrika
olarak nitelendirilen turizm sektörünün
kalbi Antalya'da atıyor. Aynı zamanda ül-
kemizdeki tarım sektörünün bel kemiği
de Antalya ve ülkemizin tarımsal ihra-
catını yapan şehirlerin ba-
şında geliyor. Antalya'yı
turizmde, tarımda, sana-
yide, ticarette büyütmek
için belediyeleri bizde ol-
sun olmasın, oy versin
vermesin, Antalya için
projelerimizi kesintisiz
sürdürdük” diye konuştu.

YATIRIMLARI
ANLATTI

Ulaştırma ve Altyapı Ba-

kanlığı olarak da Antalya'da çok sayıda hiz-
met gerçekleştirdiklerini kaydeden Bakan
Uraloğlu, şu ifadelere yer verdi: “2002 yı-
lından bu yana Antalya'nın ulaşım ve ile-
tişim altyapısı için 190 milyar 500 milyon
lira yatırım gerçekleştirdik. 2002 yılında
197 kilometre olan bölünmüş yol uzun-
luğunu 715 kilometreye, 122 kilometre
olan BSK kaplamalı yol uzunluğunu ise
bin 20 kilometreye yükselttik. Antalya Batı
Çevre Yolu'nu açtık. Antalya Kuzey Çev-
re Yolunda Başköy, Korkuteli, Kirişçiler ve
Isparta köprülü kavşaklarını inşa ettik.
Akdeniz Batı Sahil Yolu'nu bölünmüş yol
olarak tamamladık. Antalya-Kemer-
Tekirova - Finike Yolu kapsamında Pha-
selis Tüneli'ni hizmete aldık. Böylelikle
Antalya'nın; Demre, Finike, Kumluca, Ke-
mer, Kaş ve Kalkan gibi turizm cenneti
beldelerin ulaşımını güçlendirdik. De-

mirkapı Tüneli'ni ve Alanya-Kuşyuvası-
Taşkent Yolu Tünellerini inşa ettik.
Kızılkaya-Antalya Yolu, Antalya-Alanya-
Gazipaşa Yolu, Kumuca-Finike Yolu,
Demre Şehir Geçişi, Kaş çevre yolu,
Kalkan Şehir Geçişi, Akseki Bağlantı
Yolu, Kızılcadağ-Elmalı Yolu, Konaklı-
Güzelbağ Yolu ve Antalya Şehir Has-
tanesi Bağlantı Yolları'nı açtık.”

23 AYRI KARA YOLU
PROJESİNE 

DEVAM EDİLİYOR

Bugün itibarıyla 41 milyar 601 milyon lira
proje bedeliyle; Antalya Kuzey Çevre
Yolu, Alanya Doğu Çevre Yolu, Korkute-
li-Elmalı Yolu, Elmalı-Finike Yolu, Antal-
ya-Taşağıl-Konya Yolu gibi 23 ayrı karayolu
projesine devam edildiğini açıklayan Ba-
kan Uraloğlu, yaklaşık bir ay önce de An-
talya-Alanya Otoyolu yapımı için sözleş-
me imzalandığını kaydetti. Uraloğlu,
“Otoyolumuzu 84 kilometresi ana gövde
ve 38 kilometresi bağlantı yolu olmak üze-
re 122 kilometre uzunluğunda proje-
lendirdik. Projemiz kapsamında; Serik
Kavşağı, Taşağıl Kavşağı, Manavgat Kav-
şağı, Manavgat Doğu Kavşağı, Alarahan
Kavşağı, Konaklı Kavşağı ve Alan-
ya Batı Kavşağı olmak üzere 7 adet
kavşak, toplam 11 bin 300 metre
uzunluğunda 8 tünel, 7 bin 30 met-
relik 19 adet viyadük ve 4 adet oto-
yol hizmet tesisi de inşa edeceğiz.
Antalya-Alanya Otoyolumuz özel-
likle yaz aylarında turizme bağlı ola-
rak artan yolculuk taleplerini, hız-
lı, konforlu ve güvenli olarak kar-
şılayacak ve bölgedeki ticaret ve ta-
rım sektörüne de hizmet edecek.
Ama özellikle Antalya-Alanya oto-
yolu projesi, bölge turizmi için
önemli bir dönüm noktası olacak.
Bütün yıla yayılan trafik yoğunlu-
ğu, otoyol sayesinde önemli ölçü-
de azalacağı için bu durum, tu-
ristlere ve vatandaşlarımıza daha

rahat ve stressiz bir seyahat sağlayacak.
Ayrıca, Antalya-Alanya Otoyolu'nun ta-
mamlanmasıyla zamandan 6 milyar lira,
akaryakıttan 600 milyon lira olmak üze-
re yıllık 6,6 milyar lira tasarruf edeceğiz.
Çevreye zarar veren araçların karbon
emisyonunu da 47 bin ton azaltarak An-
talya'nın ve Torosların eşsiz doğasının ko-
runmasına katkı sağlayacağız” dedi.

“9,5 KİLOMETRELİK
KESİMİN YAPIM 

ÇALIŞMALARINA DA 
SÜRATLE 

DEVAM EDİYORUZ”

Açılan Kızılkaya-Bozova-Korkuteli Yolu ile
Korkuteli'nin; Burdur, Isparta ve iç ke-
simlere bağlandığını belirten Uraloğlu,
“Mevcut haliyle sathi kaplamalı tek yol
olarak trafiğe hizmet veren Kızılkaya-
Bozova-Korkuteli Yolu'nu toplam 45 ki-
lometre uzunluğunda bitümlü sıcak ka-
rışım kaplamalı bölünmüş yol standar-
dında projelendirdik. Yolun Kızılkaya'dan
Korkuteli'ne kadar uzanan 30 kilomet-
relik kesimini 2 geliş ve 2 gidiş olacak şe-
kilde tamamladık. Açılışını yaptığımız bu

kesimin 9 kilometresini Bozova Çevre
Yolu oluşturuyor. Bozova Çevre Yolu ile
Korkuteli arasında kalan 9,5 kilometre-
lik kesimin yapım çalışmalarına da süratle
devam ediyoruz. Bu projemizle mevcut
haliyle sathi kaplamalı tek yol olarak tra-
fiğe hizmet veren güzergahta BSK kap-
lamalı bölünmüş yol konforu tesis ede-
rek, trafik güvenliğini güçlendirdik. Bo-
zova Çevre Yolunu açarak da transit tra-
fiğin şehir içinde meydana getirdiği yo-
ğunluğun önüne geçtik. Projemizle za-
mandan 32 milyon lira, akaryakıttan 55,5
milyon lira olmak üzere yıllık toplam 87
buçuk milyon lira tasarruf edeceğiz.
Çevreye zarar veren araçların karbon
emisyonunu da 4 bin 362 ton azaltarak do-
ğanın korunmasına katkı sağlayacağız. Ay-
rıca projemizle İç Anadolu ve Batı Akdeniz
arasında en kısa ulaşım imkanını tesis ede-
rek, ülkemizin iç kesimleriyle güney kesi-
mi arasında daha hızlı ve konforlu ulaşımı
sağlamış olacağız” ifadelerini kullandı.

“208 YAT BAĞLAMA 
KAPASİTELİ GAZİPAŞA 

YAT LİMANIMIZIN 
İNŞA ÇALIŞMALARINI 

BİTİRDİK”

Antalya'daki yatırımların sadece kara
yolu çalışmalarıyla sınırlı kalmadığına de-
ğinen Bakan Uraloğlu, “Devletimizin
kasasından tek kuruş çıkmadan 927 mil-
yon euro yatırım bedeliyle Antalya Ha-
valimanı'nda genişletme çalışmalarına da
başlattık. Havalimanımızın kapasitesini
35 milyon yolcudan 82 milyon yolcuya
yükselteceğiz. Antalya'yı Doğu Akde-
niz'in yat turizmi merkezi yapacak pro-
jeleri de hayata geçiriyoruz. Önceki yıl-
larda Alanya ve Kaş yat limanlarını hiz-
mete açmıştık. Heyecanla beklenen
208 yat bağlama kapasiteli Gazipaşa Yat
Limanımızın inşa çalışmalarını da bi-
tirdik ve çok yakında hizmete açmayı
planlıyoruz” dedi. � İHA

Antalya'da bir dizi temaslarda bulunan Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Ura-
loğlu, Kızılkaya-Bozova-Korkuteli yolunun açılış töreninde konuştu. Uraloğlu,  yakla-
şık bir ay önce Antalya-Alanya Otoyolu yapımı için sözleşme imzalandığını kaydetti.

Abdulkadir Uraloğlu
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20 Kelime 10 Gün 400 TL - 2x5 günlük 200 TL
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ELEMAN ELEMAN ELEMAN ELEMAN

KİRALIK

SATILIK

SATILIK

BİZİMLE ÇALIŞMAK 
İSTER MİSİNİZ?

Bay/bayan lise mezunu 
yeni ekip arkadaşları arıyoruz.

82 SALI PAZARI
Gsm: 0533 155 01 37

ELEMAN
Çarşı lokantası bünyesinde 
12 ay çalışmak üzere komi ve
bulaşıkçı bay bayan alınacaktır 
Gsm: 0538 021 66 86

ELEMAN  
Firmamız bünyesinde 
yetiştirilmek üzere Alanya’da
ikamet eden, Makine teknikeri 
ya da Aotocad bilen bayan 
eleman alınacaktır.

MES-AS ASANSÖR
Adres: Cikcilli Mah. Alaiye
Sitesi B Blok No:9 / ALANYA
Tel: 0242 514 46 19

ELEMAN
Metal işlerinde kaynakçı
aranmaktadır.
Gsm: 0551 674 41 35

ELEMAN
Mahmutlar’da sitemizde
görevlendirilmek üzere kapıcı
aranmaktadır. Müracaatların
şahsen yapılması rica olunur.
Adres: Güllerpınarı Mah. Asım
Tokuş Cad. Kalan Sk. No:21/A
Tel: 0242 511 77 48

ELEMAN
Adalya Kuyum’da çalışacak
yemek, temizlik ve çay servisi 
yapabilecek bayan arkadaş
aranmaktadır.
Adres: 25 mt. yol Havuzbaşı
Apt. No:34
Tel: 0242 511 11 11

ELEMAN
Dinek mevkinde bulunan
SHELL ve PETROL OFİSİ 
benzin istasyonlarımıza 8 saat
vardiyalı çalışacak, akaryakıt
dolum görevlisi arıyoruz. 
20.000 TL MAAŞ + YEMEK 
+ SİGORTA
İLETİŞİM: 0533 309 93 73

ELEMAN
Umut Çamaşır Yıkama 
Fabrikası Bünyesinde 
çalıştırılacak E sınıfı ehliyet
sahibi şoför alımı yapılacak.
Başvurunun bizzat ya da 
telefon ile yapılması 
gerekmektedir
Gsm: 0536 747 12 02

ELEMAN
Turizm sektöründe çalıştırılmak
üzere şoför aranmaktadır.
Gsm: 0 544 884 03 07

ELEMAN
İşletmekte olduğumuz 
Orta Okul Kız Yurduna PDR
mezunu eleman alınacaktır.
İletişim : Mustafa Uslu        
Gsm: 0 (543) 572 72 30

Bay - bayan ön saha çalışma

arkadaşları arıyoruz.

Müracaatların şahsen 

yapılması rica olunur.

ARABALİOĞLU PETROL
Adres: 

Oba Mah. Çevreyolu - ALANYA

Alanya'nın hacikerimler 

Mahallesi'nde 440 metrekare 

olan köy yerleşim yeri içerisinde

konumu manzara mükemmel

olan duvarı hafriyatı yapılmış

elektrikrigi suyu olan yola sıfır 

yerimiz satılıktır 

İster villa yap ister bungolav yap

tek kuruş masrafı yok.

Gsm: 0539 781 13 14

SATILIK
ÜZÜMLÜ KÖYÜNDE 

1 DÖNÜM TARLA.

Baraj manzaralı. Köy yerleşim

yeri içerisinde. Emsallerinden

oldukça uygun. Gazete özel 

bu ayki net fiyatımız 1.550.000 TL

Araç takası olur.

Gsm: 0 535 876 18 82

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

KATLANIR CAM

ZİP PERDE

BİOCLİMATİC

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

İMALAT VE MONTAJ 
İŞLERİ YAPILIR

�Alüminyum doğrama
� Cam cephe
� Plastik Doğrama
� Kompozit
� Kaynak işleri
imalat ve montajlarınız yapılır.
Yevmiye veya götürü olarak

Gsm: 0530 785 42 52

ELEMAN
Elektrik tesisat usta ve
kalfaları aranmaktadır. Sig-
orta + prim + yemek + maaş
İlgilenenlerin randevu ile 
yüz yüze müracatları dikkate 
alınacaktır. 
Adres: Cikcilli mahallesi,
Eğriköprü caddesi, Alanyum
Avm arkası No:37 
Gsm: 0533 446 88 88

ELEMAN  
Emlak firmamızda eşyalı daire ve
merdiven temizliği ve ütü iş-
lerinde 12 ay çalıştırılmak üzere 
kendine ve temizliğine güvenen 
25 ile 35 yaş arası bayan 
temizlik elemanı alınacaktır.
Not : Görüşmeler şahsen

yüzyüze yapılacaktır.
Tel : 0242 514 08 66
Gsm : 0532 581 27 38
Adres: Cumhuriyet Mahallesi 

1409 Sokak Seher Sitesi 
B Blok 13/A  Alanya

ELEMAN
ARSAN ÇADIR BRANDA’da
çalışmak üzere DİKİŞ 
MAKİNESİ KULLANABİLEN
Bay Bayan eleman alınacaktır.
Dolgun maaş +Sgk + yemek 
İrtibat : 0242 519 50 41

Kargıcak Mahallesi'nde 
2+1, ayrı mutfak, 3. kat, sıfır daire,

eşyasız, full aktiviteli, 
ebeveyn banyolu, 2 balkon.

15.500 TL

Obagöl'de 2+1, 105 metrekare,
denize 250 metre, full eşyalı,

havuz, asansör, kamelya, kapalı
otopark, 1. kat, 1 banyo, 2 WC

90.000 Euro

•BAHADIR KONI
•TUNCERLER CONSTRUCTION

Gsm: 0532 113 19 44

BİOCLİMATİK

ÇİFTCAM TWİNMAX

GİYOTİN

TANITIM 
HİZMETLERİ

Sosyal Medya ve 
Dron çekimleriniz için 

bizi arayın...

Profesyonel çekim ve
grafik tasarım. 

Gsm: 0 533 193 86 66 



513 73 00

513 96 00

KISA YOLDAN HEDEFE ULAŞTIRIR...
20 Kelime 10 Gün 400 TL - 2x5 günlük 200 TL

2x10 günlük 400 TL - Zayi 100 TL
SERi iLANLAR10

Çarşamba 13 Kasım 2024

ALANYA GRUP EMLAK - ALÝ ÖZSOY
Adres: OBA MAH. ESKİGAZİPAŞA CAD. 42/Z2 

KOÇTAŞ  CİVARI OBA TAHTAKALE  MARKET KARŞISI
GSM/WatsApp:  +90 532 426 68 24    

1) Bektaş’ta full manzaralı 1700 m2 , %20 - 2 kat imarlı
2) Çıplaklı’da 4 dönüm %20 - 5 kat imarlı

1) Hasbahçe’de 980 m2, %20 - 3 kat imarlı
2) Bektaş’ta 1000 m2, %20 - 2 kat imarlı
3) Çıplaklı’da 686 m2, %20 - 5 kat imarlı
4) Akdam’da 460 m2, müstakil tapulu, köy yerleşim alanı içinde 2.500.000 TL
5) Yenice’de 1070 m2, yolu var, müstakil tapulu 650.000 TL

1) Nüfus Müdürlüğü civarı 3+1 , 3. kat asansörlü 6.000.000 TL
2) Yaşam Hastanesi civarı 3+1 zmin kat 2.600.000 TL
3) Çıplaklı’da sıfır 2+1 jeneratörlü, havuzlu, güney cephe 4.400.000 TL
4) Konaklı’da 2+1, 3.kat ayrı mutfak 2.500.000 TL

KÝRALIK DAÝRELER
1) Atatürk Caddesi Halkbank civarı 2+1, 4.kat asansörlü 15.000 TL
2) Kazımbulut camii civarı 2+1 son kat 12.000 TL
3) Çevre yolunda 70 m2 dükkan 10.000 TL

SATILIK ARSALAR

KAT KARÞILIÐI ARSALAR

Daire-Villa-Arsa-Dükkan-Otel-Alım Satım & Danışmanlık

Şekerhane Mah.Cuma Pazarı Şanlı Apt.No:13/E
Tel & Fax: 0242 513 71 77                   ALANYA

GOLD YAPI EMLAK
İNŞAAT OFİSİ - IMMOBILIEN

goldyapiemlak@gmail.com  -  hasanalituncer@hotmail.com

Hasan Ali TUNCER
0532 409 54 11

Bilal ETYEMEZ
0537 596 55 15

Gayrimenkulleriniz değerinde alınır-satılır

Hasbahçe - Cikcilli - Kestel’de kat karşılığı arsalar

ALANYA BÖLGESİNDE HER TÜRLÜ 
GAYRİMENKUL DEĞERİNDE 

ALINIR, SATILILIR VE KİRALANIR.
***

HAZIR MÜŞTERİLERİMİZ İÇİN
SATILIK KİRALIK GAYRİMENKULLER

ARANMAKTADIR. 

SATILIK DAÝRELER
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SÜ PER LİG PU AN DU RU MU
TA KIM LAR O G B M A Y  P

1.Galatasaray 11 10 1 0 32 11 31
2.Fenerbahçe 11 8 2 1 27 9 26
3.Samsunspor 12 7 1 3 24 13 25
4.Eyüpspor 12 6 4 2 18 11 22
5.Beşiktaş 11 6 3 2 19 10 21
6.Göztepe 11 5 3 3 19 13 18
7.Sivasspor 12 5 2 5 17 20 17
8.Başakşehir 11 4 4 3 17 14 16
9.Kasımpaşa 12 3 5 4 16 19 14
10.Konyaspor 12 4 2 6 14 20 14
11.Antalyaspor 11 4 2 5 15 21 14
12.Ç.Rizespor 11 4 1 6 10 19 13
13.Trabzonspor 11 2 6 3 12 14 12
14.Gaziantep FK 11 3 3 5 15 18 12
15.Kayserispor 11 2 6 3 11 16 12
16.Bodrumspor 12 3 2 7 10 16 11
17.Alanyaspor 11 2 4 5 10 15 10
18.Hatayspor 11 1 3 7 11 19 6
19.Adana Demir 11 0 2 9 9 25 2

TRENDYOL SÜPER LİG 13. HAFTA
23 Kasım Cumartesi
Eyüpspor 13:30 Ç.Rizespor
Kayserispor 16:00 Fenerbahçe
Gaziantep FK 16:00 Başakşehir
Bodrumspor 19:00 Galatasaray
24 Kasım Pazar
Sivasspor 13:30 Kasımpaşa
Konyaspor 16:00 Hatayspor
Samsunspor 16:00 Alanyaspor
Beşiktaş 19:00 Göztepe
25 Kasım Pazartesi
Trabzonspor 20:00 Adana Demir
Antalyaspor 00:00 BAY

GOL KRALLIĞI
Ciro İmmobile 8 Beşiktaş
Edin Dzeko 7 Fenerbahçe
Dusan Tadic 6 Fenerbahçe
K. Piatek 6 Başakşehir
S.B. Banza 6 Trabzonspor
V.J. Osimhen 6 Galatasaray

NESİNE 3. LİG 3. GRUP 11. HAFTA
16 Kasım Cumartesi 
Efeler 09spor 14:00 52 Orduspor
Aliağa FK 14:00 MK Paşaspor
17 Kasım Pazar
Küçükçekmece 14:00 Ayvalıkgücü
Viranşehir Bld. 14:00 Bayburt İÖİ
Pazarspor 14:00 Osmaniyespor
Çankaya FK 14:00 Çorluspor
1922 Konyaspor 14:00 Yozgat Bozokspor
Alanya 1221 FK 14:00 Karabük İY

3. LİG 4. GRUP PUAN DURUMU
TA KIM LAR O G B M A Y  P

1.Küçükçekmece 10 7 2 1 21 7 23
2.52Orduspor 10 6 2 2 13 7 20
3.Ayvalıkgücü 10 6 2 2 17 13 20
4.Aliağa Futbol 10 4 6 0 14 3 18
5.Osmaniyespor 10 5 1 4 15 9 16
6.Çorluspor 10 5 1 4 10 8 16
7.Karabük İY 10 3 4 3 10 11 13
8.M Paşaspor 10 4 1 5 12 15 13
9.Alanya 1221 FK 10 3 3 4 16 15 12
10.Çankaya SK 10 3 3 4 7 13 12
11.Yozgat Bozok 10 3 3 4 9 16 12
12.Pazaspor 10 2 5 3 11 8 11
13.Bayburt İÖİ 10 2 5 3 10 13 11
14.Efeler 09Spor 10 2 4 4 7 9 10
15.1922Konyaspor 10 1 3 6 7 16 6
16.Viranşehir Bld. 9 0 3 6 1 14 3

SMS GRUP EFELER LİGİ 8. HAFTA
17 Kasım Pazar
Halkbank 15:00 Akkuş Bld.
Bursa BŞB 16:00 Galatasaray
Fenerbahçe 19:30 Türşad
İst. Gençlik 14:00 Altekma
Arkasspor 17:00 Alanya Bld.
Cizre Bld. 14:00 Spor Toto

PUAN DURUMU
TAKIMLAR O G M P A V
1.Ziraat Bankkart 7 5 2 16 17 7
2.Halkbank 6 5 1 14 17 7
3.Spor Toto 7 5 2 14 15 9
4.Galatasaray 7 5 2 14 18 12
5.Alanya Bld. 7 4 3 12 16 13
6.Arkasspor 6 3 3 11 14 10
7.Altekma 6 3 3 10 14 12
8.Fenerbahçe 6 3 3 8 11 12
9.Cizre Bld. 6 2 4 7 10 15
10.İst.Gençlik 6 2 4 7 9 14
11.Türşad 7 2 5 6 9 17
12.Bursa BŞB 6 2 4 5 8 15
13.Akkuş Bld. 7 1 6 2 5 20

ZİRAAT 
TÜRKİYE 
KUPASI 

03 Aralık SALI
Iğdır FK 13:00 Muşspor
Bandırmaspor 13:00 Karacabey Bld. 
Antalyaspor 15:30 Küçükçekmece
Samsunspor 20:30 52 Orduspor
Adana Demir 18:00 Sebat Gençlik
04 Aralık Çarşamba
Alanyaspor 13:00 Fethiyespor
Erzurumspor 13:30 Ayvalıkgücü
Yeni Mersin İY 13:30 Kırklarelispor
Sincan Bld. 13:30 Etimesgut 
Amed Sportif 13:30 Adana 1 FK
1461 Trabzon FK 13:30 Kırıkkale FK
Gençlerbirliği 13:30 Bld. Kütahyaspor
Anadolu Üniv. 13:30 Bucaspor 1928
24 Erzincanspor 13:30 Vanspor FK
Çorluspor 13:30 Manisaspor
İstanbulspor 13:30 Alanya 1221 FK
Menemen FK 13:30 Elazığspor
F.Karagümrük 13:30 Sarıyer
İskenderunspor 13:30 Tire 2021 FK
Karşıyaka 15:30 Ankaragücü
Konyaspor 18:00 Kepezspor
Bursaspor 20:30 Vanspor
05 Aralık Perşembe
Ümraniyespor 13:00 Isparta 32 Spor
Ank.Demirspor 13:30 GMG Kastamonuspor
Ant. Keçiörengücü 13:30 Beyoğlu YÇ
Karaman FK 13:30 Esenler Erok
Hatayspor 15:30 Osmaniye FK
Ç.Rizespor 18:00 Silivrispor
Gaziantep FK 20:30 Batman Petrol

Ziraat Türkiye Kupası 4. Eleme Turu müsabaka tarihleri açıklandı. Kupada-
ki Alanya temsilecileri Alanyaspor ile Alanya 1221 FK aynı gün oynayacak.

ALANYA TAKIMLARI 
ÇARŞAMBA OYNUYOR

Ziraat Türkiye Kupası 4. Eleme Turu maç
günleri ve saatleri belli oldu. Kupaya
4'üncü Tur'da dahil olan Alanyaspor, Fet-

hiyespor'u konuk edeceği tur mücadelesini 4
Aralık Çarşamba günü Gain Park Stadı'nda
saat 13.00'te verecek. Kupada 3'üncü Tur'da
Adıyamanspor'u yenerek 4'üncü Tur'a adını
yazdıran Alanya 1221 FK ise bu turda İstan-
bulspor'a konuk oluyor. İstanbulspor - Alanya
1221 FK kupa mücadelesi Esenyurt Necmi Ka-
dıoğlu Stadında saat 13.30'da oynanacak. 

29 TAKIM 
TUR ATLAYACAK

Ziraat Türkiye Kupası 4. Eleme Turu'nda, 3.
Eleme Turu müsabakaları sonucu tur atlayan
35 takımın yanı sıra Trendyol Süper Lig'den 5,
Trendyol 1. Lig'den 9 ve Nesine 2. Lig'den 9 ol-
mak üzere toplam 58 takım mücadele edecek.
Müsabakalar tek maç eleme usulüne ve seri
başı sistemine göre oynanacak ve galip gelen
29 takım tur atlayacak.  � Ercan YILDIRIM

Corendon Alanyaspor

Alanya 1221 FK

TFF Hasan Doğan Mil-
lî Takımlar Kamp ve
Eğitim Tesisleri'nde

Teknik Direktör Vincenzo
Montella yönetiminde ger-
çekleştirilen antrenmana
Ahmed Kutucu sol arka ada-
lesindeki gerilme ödem, Fer-
di Kadıoğlu sol ayak başpar-
mağı eklemindeki kapsül yır-
tığı, Emirhan Topçu da yük-
sek ateş şikâyeti sebebiyle ka-
tılmadı. Üç oyuncunun da

tedavisine başlandı. Altay
Bayındır, Deniz Gül, Kerem
Aktürkoğlu ve Orkun Kökçü
ise seyahat planlamalarına
göre ilerleyen saatlerde kam-
pa katılacaklarından id-
manda yer almadı. A Millî
Takımımızın ilk çalışmasın-
da Ümit Millî Takım aday
kadrosunda bulunan Cihan
Çanak, Emre Bilgin, Musta-
fa Hekimoğlu ve Yunus
Emre Konak da katıldı.

Galler maçının
hazırlıkları başladı

UEFA Uluslar B Ligi 4. Grup'ta 16 Ka-
sım'da Kayseri'de Galler ve 19 Kasım'da
deplasmanda Karadağ ile karşılaşacak
A Millî Takımımız, bugün İstanbul'da
toplandı ve hazırlıklara başladı. 

TAKIMLAR O G B M A Y P
1.Özgürlükspor 9 7 1 1 35 14 22
2.1971 Avsallar 9 5 3 1 22 8 18
3.Mahmutlarspor 9 4 4 1 20 11 16
4.Payallarkonaklı 9 5 1 3 18 13 16
5.Kargıcakspor 9 3 5 1 17 8 14
6.Demirtaşspor 9 3 2 4 17 13 11
7.G.Paşa Koru 9 3 5 1 23 21 10
8.Serik Cumalı 9 2 3 4 13 19 9
9.Kunduspor 9 2 2 5 11 21 8
10.Kadriyespor 9 0 0 9 5 53 0 

ANTALYA 1. AMATÖR KÜME 
DOĞU GRUBU 

Kargıcakspor 1-1 Payallarkonaklı
Kadriyespor 0-6 1971 Avsallarspor
Mahmutlarspor 2-2 Özgürlükspor
Kunduspor 1-1 G.Paşa Koruspor
Serik Cumalı 0-0 Demirtaşspor

AMATÖRLER ARA VERMEYECEK 
Antalya 1. Amatör Küme
Doğu Grubu'nda ligin ilk ya-
rısı tamamlandı. Ara veril-
meyecek olan ligin 2. yarı-
sına hafta sonu oynanacak
maçlarla devam edilecek. 

Alanya takımlarının yer aldığı Antalya 1.
Amatör Küme Doğu Grubu'nda sezo-
nun ilk yarısı 9. hafta maçlarıyla ta-

mamlandı. 9'uncu haftada oynanan 5 maç-
tan 4'ü beraberlikle sonuçlandı. Ligin ilk ya-
rısını Antalya Özgürlükspor, 22 puanla na-
mağlup zirvede geçti. Özgürlükspor'u  18 pu-
anla 1971 Avsallarspor, takip etti. Antalya
Kunduspor ve Kadriyespor ise ilk yarıyı
küme düşme hattında geçti. 

RAKİPLERDEN HABERLER

Samsunspor, 24 Kasım Pazar günü
saat 16:00'da evinde oynayacağı
Alanyaspor maçı hazırlıklarına başladı.

Samsunspor Alanyaspor
maçı hazırlıklarına başladı

Samsunspor, 24 Kasım
Pazar günü saat
16:00'da evinde oyna-

yacağı Alanyaspor maçı ha-
zırlıklarını, Teknik Direk-
tör Thomas Reis yöneti-
minde ısınma, koordinasyon

ve şut çalışması yaparak
sürdürdü. İdmanda, Gala-
tasaray A.Ş. maçında forma
giyen oyuncular rejeneras-
yon çalışması yaparak an-
trenmanı tamamladı. 

� (SamsunNetHaber)
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